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316 araca 
ceza kesildi

İstikrarlı bir şekilde büyüyorlar

Şehirde yılbaşı gecesi 30 farklı 
noktada gerçekleştirilen trafik 

uygulamasında bin 426 araç sürü-
cünün kontrolleri yapıldı. Yapılan 
kontrollerde 146'sı alkollü sürücü 
olmak üzere toplam 316 araç ve 

sürücüye 1 milyon 800 bin lira idari 
para cezası uygulandı.     
n HABERİ SAYFA 4'TE

Konya’nın perakende sektöründeki önemli markalarından Çelikkayalar AVM yeni 
yatırımları ile büyümeye devam ediyor. Çelikkayalar Marketler Zinciri Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Kaya, 2025 hedeflerini kamuoyuna duyurdu. Kaya, 2 bin kişilik çok büyük 

bir aile olan Çelikkayalar’ın planlı ve istikrarlı yükselişini 2024’te de sürdürdüğünü 
belirtti.   n HABERİ SAYFA 5'TE

Sokağı savaş 
alanına çevirdiler 05 Uygulama yapan 

polise çarptı 05Şivlilik geleneğini 
Suriye’ye taşıyacaklar  04 Yolcunun çantasından 

uyuşturucu madde çıktı 05İlçelerde denetimler 
çok sıkı tutuldu 05

Milli İrade Platformunca, Filistin'e destek prog-
ramı kapsamında vatandaşlar sabah namazında 
buluştu. Konya’da da vatandaşlar Kapu Camii’n-
de sabah namazında bir araya geldi. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, ‘Gazze'de-

ki soykırımı sonlandırın' diye haykırmak için 
2025'in ilk sabahında Kapu Camii'nde buluştuk. 

Dualarımız kabul olsun inşallah” dedi.   
n HABERİ SAYFA 9'DA

FİLİSTİN İÇİN KAPU 
CAMİİ’NDE BULUŞTULAR

Konya’da 2025 yılının ilk 
bebeği, Dr. Ali Kemal Belvi-
ranlı Kadın Doğum ve Çocuk 
Hastalıkları Hastanesi’nde 
dünyaya gelen Rukiye ve 
Emre Yorgancı çiftinin çocu-
ğu Zümra oldu.  
n HABERİ SAYFA 2'DE

2025’in ilk çocuğu 
‘Zümra Bebek’ oldu

Lise öğrencilerine 
yakışacak tesis 

Küçük yüreğin 
büyük başarısı! 

Selçuklu Belediyesi, Sel-
çuklu Fen Lisesi için inşa 
ettiği kapalı spor salonu 
ve suni çim saha projesini 
tamamlayarak öğrencilerin 
kullanımına sundu. Tesiste, 
öğrenciler için birçok ayrın-
tının düşünüldüğü belirtildi.  
nHABERİ SAYFA 4'TE

Konya’da sağlık sorunlarına 
rağmen pes etmeyen 15 
yaşındaki Rümeysa Söyler, 
kendi çabasıyla resim çiz-
meye başladı. Hiçbir eğitim 
almadan kendi kendini ge-
liştiren Söyler, resim sana-
tında adım adım ilerliyor.  
n HABERİ SAYFA 2'DE

UMMET AYAKTA!

Fetih Gecesi’nde İsrail protestosu

Katil İsrail’e yönelik protestolar Mekke’nin Fethi Gecesi’nde 
de yapıldı. Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Konya Şubesi 

tarafından Mevlana Kültür Merkezi’nde Mekke'nin Fethi ve 

Kudüs Gecesi Programı düzenlendi. Program öncesinde Ana-
dolu Gençlik Derneği’ne üye gençler, bir araya gelerek, ‘Katil 

İsrail işbirlikçi hainler’ sloganları attı. n HABERİ SAYFA 3’TE

BİNLERCE İNSAN YÜRÜDÜ 
Filistin'deki katliamın durdurulması amacıyla 
yaklaşık 400 sivil toplum kuruluşunun iştira-
kiyle Galata Köprüsü'nde gerçekleştirilen 
eyleme binlerce insan katıldı. Eylemde 

konuşan Bilal Erdoğan, katılımcıları selam-
layarak, Hamas liderleri İsmail Heniyye ile 
Yahya Sinvar başta olmak üzere tüm Filistin 

şehitlerini ve şehitleri yad etti.  
n HABERİ SAYFA 9'DA

“DÜNYAYI UYANDIRIYORUZ”
Siyonist İsrail devletinin tüm dünyada pro-
testolara neden olan Filistin halkına yöne-
lik yaptığı zulüm Türkiye’de bir kez daha 

hatırlatıldı. İstanbul’da Milli İrade Platformu 
öncülüğünde ‘Dünyayı uyandırıyoruz’, ‘Dün 
Ayasofya, bugün Emevi, yarın Aksa’ ve ‘Bir 
güneş doğuyor’ sloganlarıyla Filistin'e des-

tek yürüyüşü düzenlendi. 

Siyonist İsrail’in zulmüne karşı Türkiye ayağa kalktı. İstanbul’da yüz binlerce insan Filistin’e destek yürüyüşü yap-
tı. Konya’da Mekke’nin Fethi kutlamalarında İsrail lanetlenirken, Kapu Camii’nde ise Filistin halkı için dua edildi 



Konya'da yaşayan 15 ya-
şındaki Rümeysa Söyler, sa-
nata olan tutkusuyla dikkatleri 
üzerine çekiyor. Söyler sağlık 
sorunlarına rağmen resim çiz-
mekten asla kopmayan, her-
hangi bir resim eğitimi alma-
dan, yalnızca kendi yeteneği 
ve gözlemleriyle sanatsal çalış-
malarına devam eden Söyler, 
resimle tanıştığı günden iti-
baren çizimlerini geliştirmeye 
başladı.

Görsel sanatlara olan ilgisi 
küçük yaşlarda başlayan Rü-
meysa Söyler, zamanla çizim 
yapma yeteneğini fark etti ve 
internet üzerinden izlediği 
videolarla kendi tekniklerini 
keşfetti. Şu anda, doğa man-
zaralarından portrelere kadar 
birçok farklı alanda eserler or-
taya koyan Söyler, çizimlerinde 
genellikle karakalem ve sulu 
boya gibi geleneksel yöntemle-
ri tercih ediyor.

2009 yılında Konya’da 
dünyaya gelen Söyler eğitim 
hayatına sağlık sorunlarından 

dolayı devam edemedi. 4 kar-
deşi olan Söyler sağlık sorunla-
rıyla ailesinin desteği ve sanata 
olan ilgisiyle başa çıkıyor. Re-
sim çizerek sağlık sorunlarının 
üstesinden gelmeye çalışan 
küçük sanatçı kendinden bü-
yük işlere imza atıyor.

Ailesi ve çevresindekiler, 
Rümeysa Söyler’in sanatına 
büyük bir destek veriyor. Ai-
lesi, kızlarının yeteneğini fark 
ettiğinden beri ona gerekli 
motivasyonu sağlıyor. Sanatı-
nı daha geniş kitlelere ulaştır-
ması için çeşitli sosyal medya 
platformlarında paylaşmaları-
na yardımcı oluyorlar.

Resim çizmeye küçük yaşta 
başlayan Söyler, “Aşçı olmayı 
çok istiyordum sürekli aşçılık-
la ilgili pasta resimleri çiziyor-
dum daha sonra resimlerimde 
gölgelendirme yaptığımı ve 
güzel çizdiğimin farkına var-
dım. Ortaokulda yakın arkada-
şımla bulduğumuz her fırsatta 
resim çizerdik ve bu konuda iyi 
olduğumuzu fark ettik. Zaten 

arkadaşım yeteneğinin farkın-
daydı. Daha sonra resim çizme 
konusunda beni de teşvik etti. 
Resme ilk adımım böyle attım. 
İlerleyen zamanlarda kendimi 
geliştirmeye çalıştım ancak bu 
zaman zarfında beni destekle-
yen olmadı” dedi.

“RESİM ÇİZMEKTEN 
HİÇ VAZGEÇMEDİM”

Kendi yeteneğinin küçük 
yaşta farkına varan Söyler, bu 
konuda ilk başlarda kimseden 
destek göremediğini ve eğitim 
alacak öğretmeninin olmadı-
ğını belirterek, “Resim öğret-
menim yoktu her şeyi kendim 
heves ederek öğrendim, kendi-
mi motive ederek yeteneğimi 
geliştirmeye kara verdim ve 8. 
sınıfta annemle konuşarak re-
sim yapabildiğimi söyledim. 8. 
sınıfın sonunda yetenek sınavı-
na girmeyi düşündüm. Ancak 
yetenek sınavına giren arkada-
şım ben kazanamadım sen hiç 
kazanamazsın diyerek heve-
simi kırdığı için ben o gün re-
sim çizmeye küstüm. Bir yıl hiç 

resim çizmedim ancak daha 
fazla dayanamayarak tekrar 
çizmeye başladım ve çizdikçe 
daha güzel işlerin ortaya çık-
tığını fark ettim. Ancak sağlık 
sorunumdan kaynaklı sınava 
giremedim” diye konuştu. 

“RESİM ÇİZMEM İÇİN 
KARAKTERLER ADETA BANA 

FISILDIYOR”
“Çizmek beni duygusal ola-

rak çok farklı yerlere götürüyor, 
çizerken karakterler kulağıma 
fısıldıyor” diyen Söyler, “Resim 
çizdiğimde kimse sesimi duy-
muyormuş gibi oluyorum, sü-
rekli boşa düşüp sadece çize-
ceğim karakterin mimikleriyle 
yaşıyormuş gibi ve daha önce 
çizeceğim karakteri görmü-
şüm gibi oluyorum. Mesela yüz 
hatlarını çizerken bakışlarıyla 
duygusal bağ kuruyor gibiyim. 
Çizeceğim karakter adeta bana 
nasıl çizmem gerektiğini fısıl-
dıyor” ifadelerini kullandı. 

Sanat içinde farklı dalların 
bulunduğunu, resim sanatının 
ise farklı tekniklerle özgün es-

reler çıkarmanın büyük bir ba-
şarı olduğunu belirten Söyler, 
resim üzerine hiçbir eğitim al-
madan sadece heves ederek ve 
araştırarak farklı eserlere imza 
atıyor. Küçük ressam Söyler, 
“İmgesel ya da doğadan daha 
çok figür çizmeyi daha çok se-
viyorum” dedi.

“SEVDİĞİM İŞTEN 
KAZANMAK İSTİYORUM”
Resim çizmenin her ne 

kadar hobi olsa da bu yetene-
ğini ticarete çevirmek istedi-
ğini belirten Söyler, “Hayatımı 
resimle devam ettirmek isti-
yorum. Bu işin hem duygusal 
hem de ticari açıdan bir bağ-
lantısı olsun istiyorum resim 
çizmeyi seviyorum. Bu alanda 
profesyonel boyuta erişmek 
istiyorum. Şu ana kadar birçok 
portre çizimine imza attım bu 
alanda gelişmek ve para ka-
zanmak istiyorum. Bu sektö-
rün içerisinde bulunan kişiler-
den sponsorluk beklentim var” 
ifadelerini kullandı.  
n HATİCE TEKİN

Konya’da 2025 yılının ilk bebe-
ği, Dr. Ali Kemal Belviranlı Kadın 
Doğum ve Çocuk Hastalıkları Has-
tanesi’nde dünyaya gelen Rukiye 
ve Emre Yorgancı çiftinin çocuğu 
Zümra oldu. Saat 00:01'de normal 
doğum ile 3 kilo 550 gram olarak 
dünyaya gözlerini açan bebek ile 
annesinin sağlık durumunun iyi ol-
duğu belirtildi.

Aileyi hastanede ziyaret eden, 
Konya Valisi İbrahim Akın, İl Sağ-
lık Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç, 
İl Jandarma Komutanı Tümgeneral 
Cemil Lütfi Özkul, İl Emniyet Mü-
dürü Mahmut Karabulut ve Has-
tane Başhekimi Uz. Dr. Semra Arı-
baş, aileye hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunup çeşitli hediyeler takdim 
ettiler.

VALİ AKIN, GÖREVDEKİ 
ASKER BABAYI GÖRÜNTÜLÜ ARADI

Vali Akın, anneyi kutladıktan 
sonra baba Emre Yorgancı’nın as-
ker olduğunu ve Adana’da görev-
de bulunduğunu öğrendi. Bunun 
üzerine görüntülü arama yapıldı. 
Telefonda babayı da tebrik ederek 
kutlayan Vali Akın, Konya’ya doğru 
yola çıkan babaya trafikte dikkatli 
olması ve acele etmemesi konu-
sunda uyardı. 

İkinci kez anne olan Rukiye 
Yorgancı ise “Çok mutluyum çok 
heyecanlıyım. Allah herkese nasip 
etsin. Yeni yıl, herkese hayırlı olsun. 

Çocuğumun üç ayların ilk günü 
doğması beni daha da mutlu etti” 
diyerek duygularını paylaştı.

Vali İbrahim Akın, İl Sağlık 
Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç, İl 
Jandarma Komutanı Tümgeneral 
Cemil Lütfi Özkul, İl Emniyet Mü-
dürü Mahmut Karabulut ve Hasta-
ne Başhekimi Uz. Dr. Semra Arıbaş 
daha sonra hastanede mesai yapan 
sağlık çalışanlarını ziyaret ederek, 
yeni yıllarını kutladılar. 

GÖREV BAŞINDAKİ 
PERSONELİ ZİYARET ETTİ

Konya Valisi İbrahim Akın, 
2024 yılının son saatlerinde, mesai 
mefhumu gözetmeksizin görev ya-
pan güvenlik personelleriyle de bir 
araya geldi. Vali Akın, “2025 yılının 

şehrimize, ülkemize ve tüm insanlı-
ğa sağlık, mutluluk, başarı ve hayır-
lar getirmesini temenni ediyorum. 
Görev başındaki tüm ekiplerimize 
fedakârlıkları ve özverili çalışma-
ları için bir kez daha teşekkür edi-
yorum” dedi. Vali Akın daha sonra 
112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü, 
Güvenlik ve Acil Durumlar Koordi-
nasyon Merkezi (GAMER) ve Bilgi 
Teknolojileri ve Haberleşme Şube 
Müdürlüğü Haber Merkezi’ni ziya-
ret etti. Görevli personelle bir süre 
sohbet ederek çalışmaları hakkında 
bilgi alan Akın, yılbaşı gecesinde 
görevleri başında olan tüm perso-
nele özverili çalışmalarından dolayı 
teşekkür ederek yeni yılını kutladı. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Küçük ressamın 
büyük başarısı!
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Yeni yılın ilk çocuğu 
‘Zümra Bebek’ oldu

En sonda söyleye-
ceğimi ilk başta söyle-
yeyim.

PKK azılı bir terör 
örgütüdür. Emperya-
lizmin maşası, binlerce 
insanın kanını dök-
müş, bebek katili bir 
pislik yuvasıdır. 

PKK’yı kimsenin 
güzelleme hakkı yok-
tur.

Askeri, polisi, gü-
venlik korucularını, 
sivil vatandaşları (ne acıdır ki) geçtik, bebek katili 
olan bir terörist yuvasını bizlere barış güvercinleri 
olarak pazarlamaya çalışıyorlar!

O çok özendiğiniz ABD, batı ülkeleri bir askerini 
kaybetse dünyayı ayağa kaldırırken, biz 1984’ten 
beri nice gençleri, nice bebekleri toprağa verdik!

Ve hep dendi ki ‘Vatan sağolsun!’
Neredeyse ailesinde, akrabaları arasında terör 

yüzünden zarar görmemiş bir tane insan göstere-
mezsiniz!

Binlerce can gitti!
Hafızası balıklardan bile daha beter olan bir 

millet haline geldik!
Evrenin oluşumuna gitmeye gerek yok. Bundan 

11 yıl önceye gidin. Çözüm süreci dendi, barış-kar-
deşlik dendi. Silahlar toprağa gömülecek dendi…. 

Ne oldu? 
Ülkenin bazı bölgeleri bildiğiniz işgal edildi. 

Kendi vatanımızda, kendi ilçelerimizi teröristlerden 
kurtardık. 

Hendek operasyonlarında kaç şehit verdik?
Balık hafızalı olduğumuz ve acının ateşi bize 

uğramadığı için bilemeyiz değil mi? 
Ve yeni bir çözüm süreci adım adım, yavaş ya-

vaş benliğe işleniyor!
Hem de ters köşe, hem de hiç beklemediğiniz 

bir kulvardan benliğimize işleniyor.
Bir eli yağda, bir eli balda olan, binlerce vatan-

daşın kanı hala parmaklarından damlayan terörist 
başını yakında bize ‘barış güvercini’ olarak pazar-
layacaklar!

Ortam hazırlanıyor, koşullar oluşturuluyor. 
Yavaş yavaş bu zehir topluma enjekte ediliyor!
Sürekli kandırılmamız mı gerekiyor, sürekli bu 

toplumun acı çekmesi mi gerekiyor?
Çözüm süreci oldu, yüzlerce şehit verildi!
15 Temmuz oldu, ülke işgalin eşiğinden döndü 

ve dengesi altüst edildi. 
Daha ne kadar kandırılacağız?
Daha kaç vatan evladı canından olacak?
Yakında ‘barış güvercini’ olarak bize yeniden 

yutturulmaya çalışılan, eli kanlı PKK terör örgütü-
nün elebaşı Apo’ya ‘terörist’ denmesi yasaklanırsa 
hiç şaşırmayın! 

BARIŞ GÜVERCİNİ APO!

haber@konyayenigun.com
ABDULLAH BARIŞ YAMAN



Anadolu Gençlik Derneği 
(AGD) Konya Şubesi tarafından 
Mevlana Kültür Merkezi’nde Mek-
ke'nin Fethi ve Kudüs Gecesi Prog-
ramı düzenlendi. Program öncesin-
de AGD'li gençler bir araya gelerek, 
‘Katil İsrail işbirlikçi hainler’ slo-
ganları attı. İstiklal Marşı'nın okun-
ması ile başlayan program Türkiye 
hafızlık birincisi Osman Bostan-
cı’nın Kur'an-ı Kerim tilaveti ile de-
vam etti. Daha sonra AGD Genel 
Merkezi tarafından hazırlanan si-
nevizyon gösterimi oldu. Ezgileri ile 
sanatçı Nakabre ve Ammar Acar-
lıoğlu konser verdi. Programda, 7 
Aralık'ta yapılan Siyer-i Nebi bilgi 
yarışmasında dereceye giren öğ-
rencilerin ödüllerini alırken, Konya 
İl Müftüsü Ali Öge dua etti.

"BİRLİK VE BERABERLİK 
İÇİNDE OLMANIN 

MUTLULUĞUNU YAŞIYORUZ"
Anadolu Gençlik Derneği 

(AGD) Konya Şube Başkanı Dur-
muş Ali Kara, Mekke’nin Fethi ve 
Kudüs Gecesi etkinliğinde yaptığı 
konuşmada, birlik ve beraberlik 
içinde hareket etmenin önemine 
dikkat çekti. Kara, içki, kumar gibi 
kötü alışkanlıklara karşı mücadele 
çağrısında bulundu ve İslam de-
ğerlerine bağlı kalmanın gereklili-
ğini vurguladı.

Konuşmasında, böyle anlamlı 
bir etkinliği düzenlemenin guru-
runu yaşadıklarını ifade eden Kara, 
“Mazlumun hakkını zalimde bırak-
mayan, adaleti sağlayan Allah’a 
salat ve selam olsun. Peygamber 
Efendimiz Hz. Muhammed Mus-
tafa’nın izinden yürüyen herkese 
selam olsun. AGD Genel Başkan 
Yardımcımız, siyasi partilerimizin 
temsilcileri, sivil toplum kuruluş-
larının yöneticileri ve tüm katı-
lımcılar; bu gece burada İslam'ın 
değerlerini hatırlamak, birlik ve 
beraberliği pekiştirmek için toplan-
dık. Hepiniz hoş geldiniz” dedi.
“İNSANLIĞIN İSLAM’IN HAKİKATİNE 

DÖNMESİ GEREKİYOR”
Kara, Mekke’nin fethi ile İs-

lam’ın evrensel bir boyuta ulaştı-

ğını belirterek, “Mekke’nin fethi, 
İslam’ın yalnızca Arap yarımada-
sıyla sınırlı kalmayıp tüm dünyayı 
kuşatmasının başlangıcı olmuştur. 
Bugün insanlığın sahte gündem-
lerden kurtulup İslam’ın hakikatine 
dönmesi gerekiyor. Ancak ne yazık 
ki fetih, cihat ve şehadet kavram-
larını unutmaya başladık. Filistin’de 
yaşanan zulümlere sessiz kalan bir 
insanlık görüyoruz. Bu gece, bu 
sessizliği bozmak ve Kudüs’ün kur-
tuluşu için yeniden dirilmek adına 
bir araya geldik” diye konuştu.

“AİLE YAPISINI TEHDİT 
EDEN UNSURLARA KARŞI 

MÜCADELE EDİLMELİ”
İçki, kumar, madde bağımlılı-

ğı, sanal medya bağımlılığı ve aile 
yapısını tehdit eden unsurlara kar-
şı mücadele edilmesi gerektiğini 
ifade eden Kara, “Bu gece, bu tür 
kötülüklere karşı bir duruş sergile-
mek için buradayız. İnsanlık olarak 
mahşer günü, yapmadığımız her 
iyilikten, söylemediğimiz her doğru 

sözden hesap vereceğiz. Müslüman 
olmak sorumluluk gerektirir. Hayat 
bize bağışlanmadı, emanet edildi. 
Bu emanetin hesabını vereceğimizi 
unutmamalıyız” dedi. Konuşması-
nın sonunda tüm katılımcılara te-
şekkür eden Kara, “Bu gece vesile-
siyle herkesi AGD teşkilatlarımızda 
hayra motor, şerre fren olmak için 
çalışmaya davet ediyorum. Hepini-
zi Allah’a emanet ediyorum” diye-
rek sözlerini tamamladı.

BİZİM BİŞR SUÇUMUZ VAR
Müslüman toplumu olarak ken-

dimizi yeniden değerlendirmemiz 
gereken bir dönemde, öz eleştirinin 
önemine dikkat çeken İlahiyatçı 
Nuh Doğan ise, “Bizim bir suçu-
muz var; o da iman etmektir. Bu 
suçun hakkını vermek istiyoruz. 
Zalimler, bizim ideolojimize bak-
mıyorlar. Bu coğrafyanın insanıy-
sanız, ister laik, ister liberal, ister 
Kemalist olun, onların zihinlerinde 
siz tehlikelisiniz” şeklinde konuştu. 
Müslümanların, Müslüman anne-

lerden süt emen, Müslüman kıy-
metlerle yetişen bireyler olduğu-
na vurgu yapan Doğan, "Zalimler 
için bu, potansiyel bir tehdit teşkil 
ediyor. Onlar mevcut imanımızın 
kalitesinden korkmuyorlar; Bizim 
kitabımızın ve rehberimiz Muham-
med Aleyhisselam’ın davasının ka-
litesinden korkuyorlar” ifadelerini 
kullandı. Doğan, Müslümanların, 
inançlarına, partilerine, vakıflarına, 
derneklerine ya da mezheplerine 
bakılmaksızın hepsinin yeryüzün-
den silinmesi gereken hedefler ola-
rak damgalandığını söyledi.

MÜSLÜMANLARIN 
BİRLİK OLMASI LAZIM

Körfez Savaşları esnasında 
Amerika Dışişleri Bakanı’nın “Bu 
İsmailoğulları ile aramızda başla-
mış bir savaştır” açıklamasını hatır-
latan Doğan, “Peki, İsmailoğulları 
kimdi? Bunu biz bile bilmiyorduk. 
Ancak İsmailoğulları liderlik ve 
önderlik aldığında Kıble Mescid-i 
Haram yapıldığında, bu sorum-
luluğun bu ümmetin omuzlarına 
yüklendiğini anlamışlar. Biz suç-
luyuz; ya bu suçun hakkını veririz 
ve gerçekten imanımızın arkasında 
dururuz, ya da zalimler, işlemeye 
bile cesaret edemediğimiz bir su-
çun cezasıyla bizi cezalandırma-
ya kalkarlar” uyarısında bulundu. 
Ayrıca, 1979-1989 yılları arasında 
Sovyetler Birliği'nin Afganistan'da 
bir milyon Müslümanı öldürdüğü-
nü belirten Doğan, “Biz suçluyuz” 
ifadesini yineledi. Doğan, Müslü-
manların bu suçlamalara karşı du-
rabilmesi için birlik içinde hareket 
etmesi gerektiğinin altını çizdi.

Programa Saadet Partisi Yüksek 
İstişare Kurulu Üyesi (YİK), Saadet 
Partisi İl Başkanı Mehmet Demi-
rel, AGD Genel Başkan Yardımcısı 
Mehmet Ali Korkmaz, AGD Bölge 
Başkanı Ceylani Kılıç, Esnaf ve Sa-
natkarlar Derneği (ESDER) Başkanı 
Latif Işık, Cansuyu Konya Temsilci-
si İsmail Tozan, Karatay Belediyesi 
eski başkanı Mehmet Şen ve çok 
sayıda AGD’ye gönül vermiş genç 
katıldı.  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Mekke'nin Fetih 
coşkuyla kutlandı

Anadolu Gençlik Derneği tarafından her yıl geleneksel olarak organize edilen 
Mekke'nin Fethi ve Kudüs Gecesi Programı, yoğun katılım ile gerçekleştirildi
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Dün hem yeni bir yıla hem de 
mübarek üç aylara girmiş olduk. Bu 
sebeple yılbaşı gecesi ile üç ayların ilk 
gecesi aynı geceye denk gelmiş oldu. 
Bu geceyi bazıları yılbaşı gecesi olarak 
eğlenceler içinde kutlarken bazıları da 
mübarek aylara girmiş olmanın verdiği 
manevi coşkuyla ibadetle, Allah’a ita-
atle geçirdiler. Yani o  gece büyük şair 
Necip Fazıl’ın “Oluklar çift; birinden nur 
akar, birinden kir” dediği gibi kiminden 
nur, kiminden kir aktı. Allah hepimizi 
nur akanlardan eylesin.

Bütün kâinatı yoktan var eden ve 
en şerefli varlık olarak yarattığı insanı 
yeryüzüne imtihan için gönderen Hz. 
Allah, kullarını günahlardan arındırmak 
ve tertemiz yapmak için bazı günleri, 
geceleri ve ayları bir imkân ve fırsat ola-
rak bizlere bahşetmiştir. 

Temizlenmemiz, arınmamız ve 
günah yükünden kurtulmamız için bize 
bahşedilen bu faziletli ve ayrıcalıklı gün-
ler arasında Cuma, aylar arasında Re-
cep, Şaban, Ramazan ile Bayram gün 
ve geceleri ilk sırayı almaktadır.

Biz mü’minlere yaraşan; tüm mü-
barek gün ve geceleri, günahlardan 
kurtulmak ve Rabbimizin huzuruna 
yüzümüz ak bir şekilde varabilmek için 
kaçırılmaz bir fırsat olarak görüp en gü-
zel şekilde değerlendirmektir.

Faziletli, bereketli ve ulvî aylardan 
olan Recep, Şaban, Ramazan’ı içine 
alan üç aylara girmiş bulunuyoruz. Bu 
gece de Regâib kandilini idrak edeceğiz. 

İçinde bulunduğumuz Recep, ken-
disinden sonra gelecek olan Şaban ve 
Ramazan aylarının da müjdecisidir. 
Bu gece kutlayacağımız Regâib ise, üç 
ayların içindeki birbirinden bereketli ve 
Rahmet pınarlarının coştuğu Miraç, 
Berat ve Kadir gecelerini müjdeleyen 
mübarek bir gecedir.  

Efendimiz; üç ayların fazileti ve bu 

aylar içindeki bazı günlerin önemini şu 
sözleri ile ortaya koymuştur:  

“Şu beş gecede yapılan duâ geri 
çevrilmez. Regâib gecesi, Şaban’ın 15. 
gecesi, Cuma gecesi, Ramazan bayra-
mı ve Kurban bayramı geceleri.”

“Receb-i şerifin bir gün başında, 
bir gün ortasında ve bir gün de so-
nunda oruç tutana, Receb’in hepsini 
tutmuş gibi sevap verilir.”      

 “Recep ayı Allah’ın ayı, Şaban 
benim ayım, Ramazan’da ümmetimin 
ayıdır.”

 “Receb’in ilk cuma gecesini (Re-
gaib gecesi) ihya edene, Allahü teâlâ, 
kabir azabı yapmaz. Duâlarını kabul 
eder.”

 “Allahım! Recep ve Şaban'ı bize 
mübarek kıl ve bizi Ramazan'a ulaştır.”

Allah Rasûlü’nün, üç aylar geldiği 
zaman ibadetlerini ve dualarını arttırdığı 
bilinmektedir. Efendimiz Ramazan’dan 
sonra en fazla Recep ve Şaban ayların-
da oruç tutmuştur.

Onun için bu aylarda oruç tutma-
nın ve ibadetleri arttırmanın çok büyük, 
muazzam, muhteşem, rakamlarla ifade 
edilemez ve derecesi dile getirilemez 
şekilde kat kat ecir ve sevapları vardır.

Recep ayının ilk Perşembeyi Cu-
maya bağlayan gecesi olan Regâib, 
herhangi bir şeyi istemek, arzulamak, 
ona karşı meyletmek, ona rağbet et-
mek, onu talep etmek ve onu elde et-
mek için çaba sarf etmek gibi anlamlara 
gelir.

Bu gecede yapacağımız ibadetler 
ve dökeceğimiz gözyaşları ile elbette 
Allah’ın yardımını ve rahmetini isteye-
cek, mağfiretini talep edecek, affını elde 
etmek için gayret gösterecek, Rabbi-
mizin rızasını arzulayacak, azabından 
kurtulmamız ve ebedi mutluluğa ere-
bilmemiz için büyük bir arzu ve iştiyak 
içinde olacağız.

Hadis-i Şerif’te geç-
tiği üzere, Regâib gece-
si ile Cuma gecesi tek 
başlarına zaten kıymetli, 
faziletli ve duaların geri 
çevrilmeyeceği geceler-
dendir. Bu iki değerli ge-
cenin bir araya geldiği 
zaman ki ulviyetini değil 
ölçmek ve ifade etmek, 
hayallere sığdırmak bile 
mümkün değildir. İşte, 
yüceliğini ifade etmek-
ten bile aciz kaldığımız bu gece bizlere 
bir fırsat olarak sunulmuştur.

Bu aylar, bu gün ve geceler, Al-
lah’ın rahmetinin cûşa gelip coştuğu 
ve  sağanak sağanak üzerimize yağdı-
ğı, mağfiretin gürül gürül döküldüğü, 
bereketin pınarlar gibi fışkırdığı, ecir ve 
sevabın şarıl şarıl biz kullara aktığı an-
lardır. Bu rahmet pınarından, bu mağ-
firet esintisinden, mahsulün bol bol 
toplanacağı bu hasat mevsimlerinden 
istifade edilmez mi?    

Yaratıcımıza sonsuz şükürler olsun 
ki; böylesine ulvî, yüce, ulu, mübarek, 
faziletli, kıymetli, bereketli rahmet ay-
larına, çok değerli gün ve gecelere bir 
kere daha bizleri kavuşturdu. Biz aciz ve 
günahkâr kullarına, böylesine büyük bir 
imkânı ve fırsatı bir kere daha vermiş 
oldu.

İşlediğimiz günahlardan arınma-
nın, yaptığımız hata ve kusurlardan 
rücu etmenin, verdiğimiz sözlerimizi 
yerine getirmenin, üzerimize aldığı-
mız kul haklarından kurtulmanın ve 
helâlleşmenin, ahde vefamızı kontrol 
etmenin, emanetlerimizi yerli yerine 
ulaştırmanın,  muhasebe yapmamızın, 
yaşantımızı gözden geçirmenin, davra-
nışlarımıza ince ayar yapmanın, vicda-

nen, kalben ve gönülden 
rahata ermek için çaba 
göstermemizin fırsatını 
vermektedir bize Rabbi-
miz…

Bu fırsat ele geç-
mişken kaçırmak, akıllı 
ve firasetli bir mü’mine 
yakışır mı?

Biz, bize ait olanı, 
kula, kulluğa yakışanı 
yapar, yerine getirirsek, 
Yüce Rabbimiz de kendi-

sine ait olanı, kendisine yaraşanı, zatına 
lâyık olanı mutlaka yapacaktır.

Üç aylarınızı ve Regâib gecenizi 
tebrik ediyor, rahmete erenlerden ol-
mamızı niyaz ediyorum.

****    ****    ****
Şivlilik; Anadolu’da Konya’mıza 

has üç ayların başlangıcı olan Recep 
ayının ilk Perşembe’sini Cuma’ya bağ-
layan gecenin yani Regaip Kandili’nin 
sabahı çocuklarca yapılan kandil kutla-
ma geleneğidir. Konya’da bu güne “ilk 
namaz” adı da verilir.

Kandil gecesi kutlama geleneği 
Osmanlı Devleti döneminde padişah II. 
Selim’den (1566-1574) itibaren sürdü-
rülmektedir.

Önceleri kandilden bir hafta önce 
çocuklar, gece sokağa çıkarak bu gü-
nün geleceğini, trampetlerle, kavallarla, 
fenerlerle mahalle mahalle dolaşarak 
haber verirlerdi. Fenerini alan çocuk 
sokağa çıkar, yol ortasına gerilen ipe 
fenerini asar, bütün dükkânlar rengâ-
renk, irili ufaklı karpuz, davul, sünme, 
kuyruklu ismi verilen kâğıt fenerlerle, 
mumlarla donatılır, çocuklar yakılan 
ateşin etrafında halka olur ve fener ala-
yına katılırlardı.

Regaip gecesinin sabahı ellerine 

birer torba alan çocuklar kapıları çalma-
dan içeriye girer ve;

Şivli şivli şişirmiş,
Erken kalkan pişirmiş,
İki çörek bir börek,
Bize namazlık gerek. Şivliliiiiik... 

diye bağrışırlardı.
Ev sahibi önceden hazırlanan kuru 

üzüm, leblebi, incir, iğde gibi çerezler-
den çocuklara dağıtırdı. Aynı gün, he-
men her evde, yağda kızartılmış mayalı 
hamurdan “bişi” yapılır, yufkaların ara-
sına konur, buna pekmezle yapılmış un 
helvası ilave edildiği de olurdu. 

Bişiler komşulara dağıtılır. O gün 
erkekler ise mahallenin camiinde mum 
yakar. İkindi ile akşam namazı arasında 
mezar ziyaretleri yapılır, yatsı namazın-
da camilerde mevlit okunurdu. Şivlilik 
günü aile büyükleri, komşu ve akraba 
ziyaretleri yapılır, “namazın mübarek 
olsun” temennisinde bulunulurdu. Bu 
ziyaretler sırasında önce yemek, ardın-
dan da çerez ve meyvelerden oluşan 
şivlilik ikramı yapılırdı.

Çocukların hatırlandığı, mutlu 
edildiği şivlilik, aynı zamanda birlik ve 
beraberlik duygularının pekiştirildiği bir 
gelenek olarak geçmişten günümüze 
varlığını sürdürmektedir. Bazı gelenek-
ler kaybolmaya yüz tutsa da çocukla-
rımızın şivlilik toplama ve fener alayı 
kültürü devam etmektedir. Günümüz-
de şivlilik daha çok hazır şekerleme, 
çikolata, kurabiye ve bisküvi türlerinden 
oluşmaktadır.  

2 Ocak Perşembe günü yani bu-
gün Regaib kandilinin sabahından iti-
baren ellerine poşetlerini alan çocuklar 
gün boyunca mahalle mahalle, ev ev 
dolaşarak kapıyı açanlara “kandiliniz 
mübarek olsun” sözleriyle birlikte “şiv-
lilik” diye seslenirler.

Şivlilik geleneği ile sevindirilen ve 

mutlu edilen çocuklara aynı zaman-
da değerli oldukları hatırlatılmış olur. 
Arkadaşları ile birlikte topluca şivlilik 
toplayan çocuklar bunu bir ömür unut-
mazlar ve kendilerinden sonraki nesille-
re anlatırlar. Böylece bu önemli gelenek 
nesilden nesile sürdürülmüş olur. 

Konya Büyükşehir ve ilçe beledi-
yelerimiz de bu geleneğin sürdürül-
mesinde büyük katkı yapmaktadırlar. 
Belediyelerimiz yaptıkları fener alayı 
ve şivlilik dağıtımı gibi programlarla 
çocuklarımıza değer verildiğini ortaya 
koymakta ve onların mutlu olmalarını 
sağlamaktadırlar.   

Üç ayların, Regaib kandilinin ve 
şivlilik geleneğinin kardeşliğimizin ve 
bağlılığımızın artmasına vesile olmasını 
Cenab-ı Hak’tan niyaz ederim. Bir şii-
rimle yazıma son veriyorum. Sağlıklı ve 
mutlu yarınlar efendim.

Üç aylara girdik şükür,
Gece gündüz bol tefekkür,
Yapmalıyız hep tezekkür,
Hayır olsun İnşaAllah.

Regaibdir bak bu gece,
Kaçırma al çok derece,
Dini yaşa ince ince,
Hayır olsun İnşaAllah.

Önce Recep, sonra Şaban,
Üçüncüsü şah Ramazan,
Değerlendir durma kazan,
Hayır olsun İnşaAllah.

Senede bir gelir ender,
Bak, çocuklar şivlilik der,
Bir değil ver üçer dörder,
Hayır olsun İnşaAllah.

Haramlardan sakın kardeş,
Kur’an’a ol yakın kardeş,
Mü’min tavrı takın kardeş,
Hayır olsun İnşaAllah.

ÜÇ AYLAR, REGAİB VE ŞİVLİLİK

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

Durmuş Ali Kara

Nuh Doğan



Konya Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odası (SMMM) 
Başkanı Abdil Erdal yayınladığı 
mesajla tüm İslam aleminin Re-
gaip Kandil'ini tebrik etti.

Regaip kandilinin feyizli ve 
bereketli bir gece olduğunu be-
lirten Erdal, “Kandiller insanları 
sevgi ve saygı çerçevesinde kalp-
leri birbirine yakınlaştıran, kar-
deşlik ve birliktelik duygularını 
en üst seviyeye çıkaran çok özel 
gecelerdir. Regaip Kandili ayrıca 
bizlere hayatın geçici olduğunu 
ve geride sadece Allah'ın rızasına 
uygun iyi ve faydalı amellerin ka-
lacağını hatırlatmaktadır. Regaip 
Kandili günahlardan arınma ve 
tövbe etme gecesidir. Mübarek 
aylar ve geceler bizler için fır-
sat günleridir. İnsanlarımızın, 
Allah'a daha derin bir şükür im-
kânı bulacağı kandil gecesinde, 
muhabbetin, birlikteliğin, kay-
naşmanın artmasını ve mübarek 

gece hürmetine tüm insanlığın 
huzura kavuşmasını temenni 
ediyorum. Bu düşüncelerle baş-
ta meslektaşlarım olmak üzere 
Konyalı hemşerilerimin ve tüm 
İslam aleminin Regaip Kandil'ini 
tebrik eder, üç ayların ve Regaip 
Kandil'inin ülkemize, milletimize 
ve tüm dünyaya barış ve huzur 
getirmesini dilerim" ifadelerini 
kullandı.  n HABER MERKEZİ

Konya’da yılbaşı gecesi bo-
yunca 30 farklı noktada yapılan 
trafik uygulamasında bin 426 
araç durdurularak sürücü alkol 
muayenesi ve diğer kontrolle-
ri yapıldı. Yapılan kontrollerde 
146'sı alkollü sürücü olmak üzere 
toplam 316 araç ve sürücüye 1 
milyon 800 bin lira idari para ce-
zası uygulandı.

Konya'da yılbaşı gecesi alkollü 
sürücülerin trafiğe çıkışının en-
gellenmesi için Konya Trafik De-
netleme Şube Müdürlüğü ekipleri 
tarafından soğuk hava şartlarına 
rağmen kent merkezinin 30 farklı 
noktasında uygulama yapıldı. Ge-
cenin en zorlu görevini üstlenen 
polis ekipleri uygulama sırasında 
çok sayıda aracı durdurarak kont-
rolleri yaptıktan sonra sürücüleri 
hız yapmamaları, emniyet kemeri 
takmaları ve trafik kurallarına uy-
maları konularında uyardı. Gece 
boyunca yapılan uygulamalarda, 

bin 426 araç durdurularak sürü-
cülerin kimlik ve alkol kontrolü 
yapıldı. Alkolmetreye üfleyen sü-
rücülerden 146'sının alkollü oldu-
ğu tespit edilirken, toplam 316 
araç ve sürücüye 1 milyon 800 
bin lira idari para cezası kesildi.

Yapılan uygulamada 18 iş yeri 
denetlenirken, 521 şahsın GBT 
sorgulaması yapıldı. Denetimler-
de 3 iş yeri ve 33 şahıs hakkında 
kimlik bildiriminde bulunma-
maktan, 1 iş yerine izinsiz canlı 
müzik yapmaktan, 1 iş yerine ka-
palı alanda sigara içilmesinden, 4 
şahsa kapalı alanda sigara içmek-
ten işlem yapıldı, 1 bakaya şah-
sa gerekli tebligat yapıldı. Trafik 
ekiplerince yapılan kontrollerde 
ise 78 araç denetlendi, 10 alkol-
lü sürücünün sürücü belgesine 
el konuldu. Kusurlu olan araç ve 
sürücülere toplam 244 bin 282 
lira trafik idari para cezası yazıldı.   
n İHA

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa : 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa : 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B) : 140 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN

S. Yazıişleri Müdürü : Abdullah Barış YAMAN

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
02 Ocak 2025 Perşembe • Yıl: 16 • Sayı: 5372

Yayın Türü: Yerel Süreli

Eğitime verdiği destekle ön plana çıkan Selçuklu Belediyesi, Selçuklu Fen Lisesi için inşa ettiği 
kapalı spor salonu ve suni çim saha projesini tamamlayarak öğrencilerin kullanımına sundu

Selçuklu öğrenciye 
çok değer veriyor 

Selçuklu Belediyesi, Selçuklu 
Fen Lisesi için inşa ettiği kapalı spor 
salonu ve suni çim saha projesini 
tamamlayarak öğrencilerin kullanı-
mına sundu. Öğrenciler için birçok 
ayrıntının düşünüldüğü tesis çok 
fonksiyonlu yapısıyla dikkat çekiyor. 

Selçuklu Belediyesi gerçek-
leştirdiği çalışmalarda eğitimi ve 
öğrencilerin eğitim gördüğü fiziki 
imkanların iyileştirilmesini öncele-
meye devam ediyor. Bu çerçevede 
projelendirilen Selçuklu Fen Lisesi 
Kapalı Spor Salonu ve Suni Çim Sa-
ha’nın yapımı tamamlandı. Bu te-
sisin yapımıyla Selçuklu Belediyesi 
sözünü tutarak eğitime önemli bir 
destek daha sağlamış oldu.   

Yapımı tamamlanarak oku-
lun kullanımına sunulan tesiste 4 
farklı spor branşına hizmet edecek 
spor salonu, 2 adet soyunma odası, 
teknik alanlar ve duşlar yer alıyor. 
Zemin katta ise hentbol ölçeğinde 
spor salonu, 2 adet soyunma oda-

sı, bay-bayan öğretmenler odası ve 
duş alanları bulunuyor. 

“ÖĞRENCİLERİMİZİN 
NİTELİKLİ ORTAMLARDA 

EĞİTİM ALMALARINI 
ÖNEMSİYORUZ”

Selçuklu’da eğitimi her zaman 
öncelediklerini ve bunu da saha-

daki çalışmalarla taçlandırdıklarını 
ifade eden Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı, “Aydınlık 
geleceğimize kapı aralayan çocuk-
larımızın eğitimlerine onların eği-
tim aldıkları koşulları iyileştirerek 
destek oluyoruz. Öğrencilerimizin 
istek ve ihtiyaçları doğrultusun-

da hem okul, hem de spor alanları 
inşa ediyoruz. Çünkü onların daha 
nitelikli ortamlarda eğitim alabil-
meleri bizler için hem önemli hem 
de memnun edici bir dinamik. Ço-
cuklarımız her şeyin en iyisini hak 
ediyor ve onlar için ne yapsak az. 
Bu kapsamda Selçuklu Fen Lise-
mizde kapalı spor salonu ve suni 
çim saha ihtiyacı vardı. Selçuklu 
Belediyesi olarak lisemizde gayet 
modern, spor alanındaki tüm im-
kanlarını karşılayacak spor salonu 
ve yanında bir de suni çim sahayı 
kazandırmak için çalışmalara başla-
dık ve günümüz koşullarına uygun 
ve tüm detaylar düşünülerek inşa 
edilen spor alanlarımızı tamamla-
yarak öğrencilerimizin kullanımına 
sunduk. Hem eğitim hem de spor 
alanında ilçeye değer katacak bu 
yatırımın hem eğitim hem de spor 
camiamıza hayırlı olmasını diliyo-
rum.” ifadelerini kullandı. 
n HABER MERKEZİ
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Çumra eşrafının sevilen 
isimlerinden biri olan Hamza 
Coşkuner Hakk’ın rahmetine 
kavuştu. Rahatsızlığı nedeniyle 
uzun süredir hastanede tedavi 
gören merhum Hamza Coşku-
ner 81 yaşında hayatını kaybetti. 
Merhum için dün öğle namazını 

müteakip cenaze namazı kılındı. 
Merhum Coşkuner’in cenazesi 
Karatay Kara Aslan Mezarlığı’n-
da dualarla defnedildi. Merhum 
Hamza Coşkuner’e Allah’tan 
rahmet, yakınlarına ve dostları-
na başsağlığı dileriz.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Hamza Coşkuner dualarla defnedildi

Konya İHH Şubesi; Şivliliği, 
Konya’nın geleneksel kültürü-
nün bir parçası olarak Suri-
ye’deki çocuklarla buluşturacak. 
Bu anlamlı etkinlik hem moral 
kaynağı hem de kültürel bir bağ 
kurma fırsatı sunacak. Konya, 
her yıl olduğu gibi, üç aylara 
girişin müjdecisi olan Şivlilik’i 
coşkuyla karşılamakta; şimdi bu 
gelenek, Konya’dan giden ekip-
lerle Suriye’deki göçmen ço-
cuklara umut ve moral verecek. 
Şivlilik Şenliği, Konya’daki kar-
deşlik duygusunun, dostluk ve 

dayanışma bağlarının Suriye'ye 
taşınması için büyük bir adım 
olarak kayda geçecek.

Konya’nın yüce gönüllülü-
ğü ve İHH’nın dünya çapındaki 
gücü, kardeşlik ve yardımlaşma 
adına önemli bir örnek oluştu-
ruyor. Konya, hem Türkiye'deki 
hem de dünya genelindeki tüm 
insanlara, gerçek dostluğun ve 
kardeşliğin ne demek olduğunu 
bir kez daha hatırlatıyor.

İç karışıklık nedeniyle Tür-
kiye’ye göç eden Suriyeli göç-
menler, Türk adetlerini ve kül-

türünü sevmiş, bu gelenekleri 
kendi yaşamlarına da entegre 
etmiş durumda. Şimdi ise, Kon-
ya’nın bu anlamlı geleneğini 
Suriye’deki çocuklarla paylaş-
ma zamanı. İHH Konya Şubesi 
ekipleri bu özel etkinlikle, sa-
dece bir kültürel etkinlik dü-
zenlemekle kalmayacak, aynı 
zamanda Suriyeli çocukların 
yaşadığı zorluklar ve travma-
larla başa çıkmalarına yardımcı 
olacak, onlara moral ve destek 
sağlayacak. Suriye’deki çocuk-
lar, Türkiye halkının sevgisini 

ve iyiliğini bir kez daha hisse-
decek, Konya’nın zarif ve güçlü 
hoşgörüsünü görecekler.

Suriye'deki bu özel Şivlilik 
Şenliği, her bir katılımcı için 
unutulmaz bir anı olacak, Tür-
kiye milletinin yardımseverliği-
ni ve insana olan derin sevgi-
sini bir kez daha gözler önüne 
serecek. Gönül köprülerinin 
kurulduğu, kardeşlik bağlarının 
güçlendiği bu etkinlik, Konya 
hemşehrilerinin gurur duyacağı 
bir adım olacaktır. 
n HABER MERKEZİ

Şivlilikle Suriye’de gönül köprüsü kuruluyor

“Bu gece tövbe 
etme gecesidir”

316 araç ve sürücüye 1 
milyon 800 bin lira ceza

Çumra eşrafının sevilen 

isimlerinden biri olan  

Hamza COŞKUNER’in 

vefatını üzüntüyle öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, 

yakınlarına sabr-ı Cemil niyaz 

ederiz.

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

Abdil Erdal



Akşehir’de polis tarafından ya-
pılan uygulamada durdurulan bir 
otobüsteki yolcunun yan koltuğa 
attığı çantasından uyuşturucu hap 
çıkarken, gözaltına alınan şüpheli 
çıkarıldığı mahkemece tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. Akşehir 
İlçe Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Büro Amirliği 
ekipleri, Konya - Afyonkarahisar 
arasındaki D-300 Karayolu üze-
rinde yaptığı uygulama sırasında 
bir otobüste yolcu olarak bulunan 
şahsın elindeki çantayı yan koltuğa 
attığını fark etti. Şahsın hareketle-
rinden şüphelenen ekipler, L.C.B. 

isimli şüphelinin GBT sorgulama-
sını yaptı. Şahsın yoklama kaçağı 
olduğunu belirleyen ekipler, şüp-
helinin üzerinde ve çantasında 
yaptığı aramada 613 adet uyuştu-
rucu hap ele geçirdi. Ele geçirilen 
haplara el koyan narkotik ekibi, L.
C.B. hakkında “uyuşturucu madde 
bulundurmak, kullanmak, kabul 
etmek ve uyuşturucu madde ti-
careti” suçlarından işlem yaptı. 
Şüpheli L.C.B., emniyetteki işlem-
lerinin tamamlanmasını ardından 
sevk edildiği adli makamlarca tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.  
n M

Ereğli ve Kulu’da emniyet güçleri 
tarafında yeni yıl kutlamaları nedeniy-
le gece boyunca denetimler yapıldı. 

Ereğli’de yeni yıl kutlamaların-
da yoğunluk yaşanan ilçe merke-
zinde bulunan yollarda polis ekipleri 
tarafından denetim gerçekleştirildi.

İlçede vatandaşlar tarafından 
yeni yıl coşkuyla karşılanırken, em-
niyet birimleri de yoğunluk yaşanan 
sokak ve caddelerde vatandaşların 
huzur ve güveni için denetimler 
yaptı. İlçe Emniyet Müdürlüğü Tra-
fik Büro ve Asayiş Şube ekiplerine 
bağlı ekipler, kentin en hareketli 
bölgesi olan Gar Kavşağı, Yunus 
Emre Meydanı, Hastane Yolu üzeri 
Kültür Merkezi önünde ve Atatürk 
Caddesi üzerinde uygulama yaptı. 
Durdurulan araçlardaki vatandaş-
lara Genel Bilgi Tarama (GBT) ve 
alkol uygulaması yapan polisler, sa-
bahın ilk saatlerine kadar denetim-
lerini sürdürdü.

DENETİM SABAHA KADAR SÜRDÜ
Kulu’da da jandarma ekipleri ta-

rafından yeni yıl kutlamalarında sıkı 

denetimler gerçekleştirildi. Kulu İlçe 
Jandarma Komutanlığı trafik ekip-
leri tarafından yeni yıl kutlamaları 
nedeniyle başta Ağılbaşı Mahallesi 
istikameti ve çevre mahalle güzer-
gahlarında denetimler gerçekleş-
tirildi. Araç sürücülerine alkol uy-
gulaması yapan ekipler tarafından 
araçtaki yolculara Genel Bilgi Topla-
ma (GBT) kontrolü yapıldı. Ekiplerin 
denetimleri sabaha kadar aralıksız 
devam etti.  n İHA

Çelikkayalar Marketler Zinciri Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kaya, 2025 hedeflerini kamuoyuna duyurdu. Kaya, 2 
bin kişilik çok büyük bir aile olan Çelikkayalar’ın planlı ve istikrarlı yükselişini 2024’te de sürdürdüğünü belirtti 

İstikrarlı büyüme
Konya’nın perakende sektörün-

deki lider markası Çelikkayalar AVM 
yeni yatırımları ile büyümeye de-
vam ediyor. Ürettiği katma değer ve 
oluşturduğu yeni istihdam alanlarıy-
la kent ve ülke ekonomisine katkısını 
sürdüren Çelikkayalar, 2025 hedef-
lerini yeni yılın ilk gününde düzenle-
nen basın toplantısıyla kamuoyuna 
duyurdu. Konya perakende sektö-
rünün öncü markası Çelikkayalar, 
istikrarlı büyümesini 2024’te de 
sürdürdü. Geçen yıl bünyesine 3 
yeni mağaza ekleyerek şube sayısını 
30’e yükselten Çelikkayalar, ürettiği 
katma değerin yanı sıra toplamda 
Bin 600 kişi istihdam sayısına ulaşa-
rak kent ekonomisine katkısını sür-
dürdü. Çelikkayalar müşteri odaklı 
çalışmaları, kaliteli hizmet anlayışı 
ve güler yüzlü personeli ile 2024’e 
yine damgasını vurdu. Öte yandan 
lojistik ağını daha da genişleten fir-
ma, Konya’da öncüsü olduğu online 
alışverişte de hız ve kalitesiyle zirve-
de yer almaya devam etti.

‘PERAKENDENİN BEL 
KEMİĞİ LOJİSTİKTİR’

2024’te yatırım hedeflerinin ta-
mamına ulaşan Çelikkayalar, 30 bin 
metrekarelik lojistik merkezi inşaa-
tını tamamladı. Genel merkezin de 
yer aldığı yerleşke içerisinde yükse-
len yeni lojistik merkezinin kısa süre 
içinde hizmete gireceği açıklandı. 
Karaman Yolu Lojistik Merkezinin 
proje çalışmalarının da devam ettiği 
kaydedildi. 2025 yılında yaptıkla-
rı yatırımlardan önce ağırlıklı ola-
rak lojistik ağlarının alt yapısını da 
güçlendirmeyi planladıklarını ifade 
eden Çelikkayalar Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Kaya, “Perakendenin bel 
kemiği lojistiktir” dedi. Konya’nın 
çeşitli lokasyonlarında bulunan ma-
ğazalarıyla ve petrol istasyonlarıyla 
filo ve lojistik ağını büyüterek hiz-

metlerini genişletti. Yaptıkları yeni 
araç yatırımları ile ilgili bilgi veren 
Kaya, “Lojistik ağımızda tır sayısını 
7’ ye yükselterek filomuzu büyütü-
yoruz. 2025 yılı içinde tır sayımızı 
15’e çıkaracağız. Ayrıca filomuza 
hızlı teslimat projemizle teslimat 
araçlarını büyütmeyi planlıyoruz” 
açıklamalarında bulundu. Kerim 
Kaya Temiz Enerji Üretim Tesisi ile 
doğa dostu enerji üretim faaliyetle-
rine de devam eden yakıt istasyon-
larıyla dikkat çeken firma enerjiyle 
alakalı farklı yatırımlarının da ol-
duğunu belirtti. Mevcutta 5 petrol 
istasyonu ile istasyonlarında self 
servis yıkama alanı, elektrikli araçlar 
için şarj istasyonu, içerisinde gurme 
lezzetler barındıran marketi, kahve 
severler için kahve servis köşesi ve 
tüketicilerin yolculukları esnasında 
mola verip dinlenmeleri için geniş 
bir alan yer alıyor. 

‘FARKLI SEKTÖRLERDE 
YENİ YATIRIMLAR’

Perakende ile birlikte farklı sek-
törlerde de yatırımlarına yenilerini 
ekleyen Kaya Grup, akaryakıt sektö-
ründe faaliyetlerine aralıksız devam 
ederek 5 Akaryakıt İstasyonuna 
ulaştı. Bunun yanında Kerim Kaya 
Temiz Enerji Üretim Tesisi ile doğa 
dostu enerji üretim faaliyetlerine 
de devam eden firma, geçen yıl 15 

ülkeye ihracat yapan Işıltı Park Fab-
rikasını bünyesine kattı. 3. Organize 
Sanayi Bölgesinde yaklaşık 20 bin 
metrekarelik bir alanda kurulu bulu-
nan fabrika, çocuk oyun parkı üreti-
minde Konya’nın yüz akı markaları 
arasında yer alıyor.

‘ÇELİKKAYALAR AİLESİ 
DAHA DA BÜYÜYECEK’

Çelikkayalar Marketler Zinciri 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kaya, 
yeni yılın ilk gününde düzenlendiği 
basın toplantısında 2025 hedeflerini 
kamuoyuna duyurdu. “Çelikkayalar 
bu şehrin markasıdır” diyerek söz-
lerine başlayan Kaya, 2 bin kişilik 
çok büyük bir aile olan Çelikkaya-
ların planlı ve istikrarlı yükselişini 
2024’te de sürdürdüğünü belirtti. 
Kaya “1989 yılından buyana Kon-
ya’ya ve şehrimizin güzel insanla-
rına hizmet etmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz. Her geçen yıl kendimizi 
yeniliyor, kalitemizi daha da artırıyo-
ruz. Bize sahip çıkan, Çelikkayalar’ı 
bağrına basan tüm hemşerilerimize 
çok teşekkür ediyoruz. Bu şehre hiz-
met etmek bizim en büyük mutlu-
luğumuz. Çok çalışarak her yıl zincir 
şubelerimize yenilerini ekliyor, yolu-
muza büyüyerek devam ediyoruz. 
Hedefimiz Konya’da 42 şubeye ulaş-
maktır. En kısa sürede bu hedefe 
ulaşacağımıza yürekten inanıyoruz. 

Hedefe ulaşırken bu yıl yeni bir
vizyonu daha ortaya koyuyoruz. 

Artık Çelikkayalar sadece Konya 
merkezde değil ilçelerinde de hiz-
met etmeye başlayacak. İlk önce 
Akşehir, Seydişehir, Ereğli ve Bey-
şehir gibi büyük ilçelerimizde Çe-
likkayalar şubelerini açmak gibi bir 
hedefimiz var. Kısmet olursa tüm 
ilçelerimize ulaşmanın gayretinde 
olacağız. Sözün özü dünyanın ve 
Türkiye’nin ekonomik şartları ne 
olursa olsun, yeni yatırımlarımız ile 
şehrimizin ve ülkemizin ekonomisi-
ne katkı sağlamaya devam edeceğiz. 
Yeni istihdam alanları oluşturmak 
için çabamızdan vazgeçmeyeceğiz. 
Çelikkayalar Ailesi daha da büyüye-
cek’’ dedi.

BÜTÜN TEKLİFLERE KAPALIYIZ
Açıklamaların ardından Çelik-

kayalar Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Kaya, gazetecilerin de sorusu-
nu yanıtladı. Kaya, ‘Çelikkayalar, 
Migros’a satılacak’ iddiaları üzerine 
yine konuştu. Kaya, konuşmasını şu 
cümlelerle noktaladı: “Meyveli ağaç 
taşlanır. Kadınlar Pazarı’ndaydık. 
Biz, pazarcıyız. Bu işten utanmayız. 
Emekçiyiz. Markamız çok büyüdü, 
şube sayımız çoğaldı. 20 bin kişiye 
günlük fiş kesiyoruz. Günlük 200 
bin kişiye hitap ediyoruz. Uluslara-
rası şirketler Konya’da tek olmak 
istiyor. Biz, hiçbir görüşmeyi kabul 
etmedik. Masaya oturduk, görüş-
tük. Biz, ‘bu şirketi vermeyiz’ dedik. 
Çok dedikodu oldu. Konya’da çok 
konuşan bir konu oldu bu. Bizim 
asla böyle bir şeye sıcak bakmamız 
doğru değil. Çelikkayalar’ı Konyalı-
lar benimsedi. Bizim Çelikkayalar’ı 
satmamız Konya’ya ihanet olur. 6 ay 
önceki meseleydi bu. Hala konuşu-
luyor ancak Çelikkayalar’ın satılması 
söz konusu değil. Bütün tekliflere 
kapalıyız.” n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Öncelikle yeni yıla girerken 2025 
yılının 2024 yılını aratmayacak şekil-
de sağlık, huzur, Ülkemizin ve Türk 
dünyasının “DİLDE, FİKİRDE, İŞTE 
BİRLİK” Ülküsünün gerçekleşeceği 
huzura, refaha ve aydınlık günlere 
kavuşması dileğiyle yeni yılınızı kutlu-
yorum!

*
31 Aralık 2024 günü Hakka yürü-

yen ÜLKÜCÜ CAMİAMIZIN RENKLİ 
SİMASI HASAN UYSAL VARDI! 

31 Aralık 2023'de Vefat etti. 1 
Ocak 2024 de çok sevdiği Dinek Ka-
sabasında vefalı dostlarının katıldığı 
cenaze namazından sonra toprağa 
verildi.

Bugün vefatının birinci yılında rah-
met le, hürmetle, özlemle anıyoruz.

Hasan Uysal Başkanım seksen 
öncesi Ülkücü İşciler Derneği Konya 
Şube Başkanı, DSİ den emekli, Dinek 
ve Dineksaray Toprak Su Kooperatifi 

Kurucusu Başkanı, geçmiş dönem 
MHP Dinek Kasabası Belediye Baş-
kanı, Zeki Amcamın damadı Enişte-
miz, aynı zamanda gönüldaşım yol 
arkadaşım Kıymetlimiz Hasan Uysal 
Başkanımın vefatının birinci yılında 
Rahmetle, hürmetle, minnetle, anıyor 
ve Fatiha gönderiyoruz. 

Allah rahmet eylesin ahiret yurdu 
cennet olsun.

Vefalı evlatlarına, gönüldaşlarına, 
dostlarına, DSİ çalışma arkadaşlarına, 
Dinek Kasabasında Hemşerilerine se-
lam olsun!

*
  Bunun yanında bizim her ne 

olursa olsun bizin YILBAŞI kutlama 
diye derdimiz yok. 

Günlük yaşantımızdan değişiklik 
falan yapmayacağız değil mi?

Bunun yanında 2024 yılı bitti mi? 
2025 yılı adıyla gelen yeni yıla girerken 
her şeyi tozpembe göstermek isteriz.

Ancak, günümüzün 
şartları ve dünya şartları 
istesek de istemsek de 
buna imkân vermiyor.

Falan ülkede olan 
olay bizi etkilemez. Di-
yemiyorsun. Ki, etkiliyor. 
Düne göre bugün daha 
iyi olduğumuz alanlar 
yok değil.

Başarılı olduğumuz 
işler var.

Bunun yanında dağ-
lar kadar büyümüş çözüm bekleyen 
sorunlarımızın olduğunu kimse inkâr 
edemez. Değil mi?

İktidarıyla muhalefetiyle dünden 
bugüne gelen sorunları Milli Politik 
çizgi içerisinde çözülmesini görmek 
ne güzel olurdu.

Dünya gerçeklerini 
kabul ederek Türkiye 
Cumhuriyeti Devletinin 
faydası noktasında bir-
leşmektir. Bunun adı.

Gelecek nesillere 
kutlu miras bırakmaktır.

Her türlü görüşten 
insanın bir paydada bu-
luşmasıdır.

Dahası Milli Politika 
noktasında birlikteliğin 
gelenek haline gelmesi-

dir.
1953 yılında ABD’NİN o günün 

Menderes Hükümetinden istekleri 
2003 yılında Erdoğan Hükümetine 
sunulan istekler arasında değişiklik 
olmadığını görmek bizi kıskandırıyor.

Nasıl kıskandırmasın ki?

100 yılda nerdeyse biz 100 prog-
ram değiştirdik.

Yazboz tahtasına döndü.
Deneme sınama yanılma gibi bir 

şey.
Bünyemize uyan elbiseyi bir türlü 

ne diktik ne de diktirdik.
Biz Türk’üz ve Müslüman’ız bu 

yapıya uyacak bizle örtüşecek plan ve 
programların özlemiyle yandık. 

Hâlbuki başarı istikrarlı olmaktan 
geçer. İster sağ isterse sol iktidar ol-
sun muhakkak milli politika vazgeçil-
mez olmalıdır.

Ne düne inandık ne da yarına ha-
zırlandık. Arasat’ta gidiyoruz.

Adam en çok terzimi seviyorum. 
Demiş. Nedenini sorduklarında;

--- Ne zaman elbise diktireceğim. 
Desem. Benim yeniden ölçümü alır. 
Diye cevap verir.

Dün ile bugün arasında kilo almış 
veya vermiş olabilirim. Onun için yeni-

den ölçümü aldığı zaman yanılgı ihti-
malini ortadan kaldırmış oluyor.

Bizden önce yaşamış büyükleri-
mizin duaları var;

“CENABI ALLAH DEVLETİMİZE, 
ORDUMUZA, HÜKÜMETİMİZE, 

MİLLETİMİZE ZEVAL VERMESİN!
Muhacir ninemin ifadesinde ise;

“EVLERİ AYAKTA TUTAN SIVA İLE 
CİLADIR, DEVLETLERİ VE 

İNSANLARI AYAKTA TUTAN 
DUADIR!”

Dua yerini buluyordu.
O zaman dua aldıran hizmet yapa-

lım yahut hizmet üretelim.
Beddua alıp sadece ahududu ye-

meyelim.
Yeni yıla girerken böylesi düşün-

celere dalıp gittik.
Cenabı Allah dünden bugüne İs-

lam ve insanlığa olan hizmetiyle dua 
almış takva olan Necip Türk Milletinin 
yar ve yardımcısı olsun!

YENİ YILA GİRERKEN!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ
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Erzurum'da kendisinden haber 
alınmayan ve 2 gün sonra aracı 
Aşkale ilçesinde terk edilmiş ola-
rak bulunan ve yapılan aramada 
cansız bedeni Karasu'dan çıkarı-
lan öğretmen Sabit Bülbül'ün ce-
nazesi memleketi Konya'da son 
yolculuğuna uğurlandı.
Olay, geçtiğimiz Cuma günü 
meydana geldi. Yakutiye ilçe-
si Altunbulak Mahallesi'nde 
İmam-Hatip Ortaokulunda mü-
dür yardımcısı ve matematik 
öğretmeni olarak görev yapan 2 
çocuk babası Sabit Bülbül'den ha-
ber alamayan yakınlarının ihbarı 
üzerine Erzurum İl Jandarma ve 
AFAD ekipleri çalışma başlattı. 
Yapılan çalışmalarda Sabit Bül-
bül'ün otomobili kaybolduktan iki 
gün sonra Aşkale ilçesine bağ-
lı Karasu Mahallesi'nde arazide 
terk edilmiş halde bulundu. Dal-
gıçların da bulunduğu ekiplerin 
Karasu Mahallesi ile HES göle-

tinin bulunduğu 4 kilometrelik 
nehir boyunca yaptığı aramada 
öğretmen Sabit Bülbül'ün cansız 
bedeni dalgıçlar tarafından Ka-
rasu'da bulundu. Sabit Bülbül'ün 
cenazesi Erzurum'dan memleketi 
Konya'ya gönderildi. Sabit Bülbül 
için merkez Meram ilçesi Kurtu-
luş Mezarlığında ikindi namazını 
müteakip cenaze namazı kılındı. 
Sabit öğretmenin cenaze nama-
zına ailesi, yakınları, meslektaş-
ları ve vatandaşlar katıldı. n İHA

Selçuklu’da yılbaşı kutlamaları 
sırasında iki grup arasında çıkan 
tekme tokatlı kavga bir vatan-
daşın cep telefonu kamerasına 
yansıdı.
Olay, gece saatlerinde Selçuk-
lu Bosna Hersek Mahallesi'nde 
bulunan bir alışveriş merkezinin 
önünde meydana geldi. İddiaya 
göre, yılbaşı kutlamaları sırasın-
da 2 grup arasında bilinmeyen 

bir sebeple tartışma çıktı. Çıkan 
tartışmanın kavgaya dönüşmesi 
üzerine iki grup birbirine tekme 
tokat saldırdı. İki grubun arasın-
daki kavga çevredekilerin mü-
dahalesi ile son bulurken o anlar 
bir vatandaşın cep telefonu ka-
merasına yansıdı. Görüntülerde; 
iki grup arasında çıkan kavga ve 
çevredeki vatandaşların kavga 
edenleri ayırması yer alıyor. n İHA

Konya'da asayiş uygulaması ya-
pan polise aracıyla çarpan zanlı 
gözaltına alındı. Şehir merkezin-
de güvenlik ve asayiş noktasında, 
"dur" ihtarına uymayan İ.Y. ara-
cıyla polis memuru M.K'ye çarpıp 

kaçtı. Yaralanan polis memuru, 
kaldırıldığı Konya Şehir Hastane-
si'ndeki tedavisinin ardından ta-
burcu edildi. Yakalanıp gözaltına 
alınan şüphelinin ise emniyetteki 
işlemleri sürüyor.  n AA

Sabit öğretmen son 
yolculuğuna uğurlandı

Sokağı savaş alanına 
çevirdiler

Uygulama yapan 
polise çarptı

Denetimler sıkı tutuldu Yolcunun çantasından 
uyuşturucu çıktı
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Şüphesz Allah’ın gökler ve yer yarattığı günkü yazısına göre
ayların sayısı on kdr. Bunlardan dördü haram aylardır.

İşte bu, Allah’ın dosdoğru kanunudur. Öyleyse
o aylarda kendnze zulmetmeyn.

(Tevbe, 9/36)

Mübarek üç ayların başlangıcı ve 
rahmet kapılarının ardına kadar açıldığı 
bu gecede Allah’ın rahmeti ve bereketi 

üzerinize olsun.

+90 850 522 01 42 mekpan_panel mekpanpanel mekpanpanel

www.mekpanpanel.com
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REGAİP KANDİLİNİZ MÜBAREK OLSUN

Regaip Kandiliniz
Mübarek Olsun

REGAiP KANDiLiMiZ
MÜBAREK OLSUN

Regaip Kandiliniz
mübarek olsun
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REGAİP KANDİLİMİZ
MÜBAREK OLSUN.

DİLTAŞ EĞİTİM KURUMLARI

REGAİP KANDİLİNİZ
Mübarek Olsun

Regaip Kandiliniz
Mübarek Olsun
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Mübarek üç ayların ve Regaip 
Kandili nedeniyle Büyükşehir ve 
merkez ilçe belediye başkanların-
dan mesajlar geldi. 

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, mübarek üç ay-
ların gelişi ve Regaip Kandili vesile-
siyle bir mesaj yayımladı. Altay, “Bu 
sene miladi takvimin ilk günüyle 
birlikte rahmet ve mağfiret iklimiyle 
gönüller kuşatan mübarek üç ayla-
rın gelişinin bereketini yaşıyoruz. 
Manevi coşkumuzun zirveye çık-
tığı, ruhumuzun huzurla dolduğu, 
kalplerimizin esenliğe kavuştuğu bu 
mukaddes günlere bizleri ulaştıran 
Rabbimize hamdüsenalar olsun.  
Mübarek üç aylar ve Regaip gecesi, 
yaratılış gayemizi idrak etme, nefsi-
mizi ve beşeri ilişkilerimizi gözden 
geçirme, birlik ve beraberliğimizi 
güçlendirme açısından önemli bir 
fırsattır. Nitekim Peygamber Efendi-
miz, Recep ayı girdiğinde, “Allah’ım, 
Recep ve Şaban aylarını bize müba-
rek kıl ve bizi Ramazan’a kavuştur” 
duasıyla bu mübarek zamanların 
önemine işaret etmiştir. Bizler de 
böyle zamanlarda tüm samimiye-
timizle rabbimize yönelelim. Başta 
Gazze olmak üzere, vicdanımızı 
derinden yaralayan, gönüllerimizi 
yakan zulüm ve savaşların son bul-
ması, inananların muzaffer olması 
için yüce Allah’a yakarışta buluna-
lım. Bulunduğumuz her ortamda 
gönüllere dokunmanın, yüzlerde 
tebessüm oluşturmanın gayretini 

gösterelim. Tüm hemşehrilerimin, 
ülkemizin, gönül coğrafyamızın ve 
İslam âleminin Regaip Kandili’ni 
tebrik ediyor; şehrimizdeki tüm 
yavrularımızın Şivlilik Bayramı’nı 
kutluyorum. Bu mübarek günlerin 
Müslümanların birlik ve dirliğine, 
insanlığın barış ve huzuruna vesile 
olmasını Yüce Allah’tan niyaz edi-
yorum. Her gecemiz Regaip olsun 
inşallah” dedi. 

“ARINMA MEVSİMİNDE MANEVİ 
FIRSATLAR SUNULUYOR”

Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı ise. “Üç aylar, 
her şeyden önce arınma mevsimi 
olarak her birimize önemli manevi 
fırsatlar sunuyor. Rahmet, bereket 
ve mağfiret dolu bu günlerde, iman 
ve kulluk sorumluluğu ile tefekkür 
ederek, davranışlarımızı gözden ge-
çirmenin gayretinde olmamız gere-
kiyor. Regaib Kandili de Üç Aylar’ın 
müjdecisi olarak hem dünyamıza 
hem de ahiretimize yönelik mane-
vi güzellik barındıran günlerden 
bir tanesi.  Bireyselliğin ön planda 
olduğu hayat tarzının zarar verdiği 
insanoğlu huzursuzluk girdabında 
mutsuz bir hayat sınavı veriyor. Bu 
karamsarlıktan çıkmanın ise yegane 
yolu geçmişimizi muhasebe ederek, 
imanımız istikametinde bir hayat 
tarzı benimsemekten geçiyor. Ra-
mazan ile nihayetlenen Üç Aylar’ın 
başlangıcında yer alan Regaib Kan-
dilimiz hem dünyamıza hem ahire-
timize katkı sağlayacak kazanımları 

edinmede bir giriş kapısı niteliğin-
de bizlere ışık tutuyor. Bu vesileyle 
başta hemşehrilerimizin, aziz mil-
letimizin ve bütün İslam aleminin 
Regaip Kandil'ini kutluyorum. Bu 
mübarek gecenin ve üç ayların 
Müslümanların birlik ve dirliğine, 
insanlığın sağlık, hidayet, barış ve 
huzuruna dünya üzerinde zulmün 
son bulmasına muştu olmasını yüce 
Allah’tan niyaz ediyorum” diye ko-
nuştu.  

“MANEVİ DÜNYAMIZI 
ZENGİNLEŞTİRMELİYİZ”

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca da, “Rahmet, bereket ve mağ-
firet iklimine yeniden kavuşmanın 
huzurunu ve Üç Ayların müjdecisi 
olan mübarek Regaib Kandil’ini id-
rak edecek olmanın sevinci içinde-
yiz. Bu kıymetli geceler, gönülleri-
mizi arındırıp manevi dünyamızı 
zenginleştirmemiz için önemli bir 
fırsattır. Alemlere Rahmet Hz. Mu-
hammed (s.a.v.) üç ayların önemi 
hakkında "Recep Allah'ın, Şaban 
benim, Ramazan ise ümmetimin 

ayıdır" buyurmuştur. Bizler de bu 
müstesna günlerin kıymetini bile-
rek kırık gönüllere dokunmalı, maz-
lumların duasına mazhar; yalnızlara 
yoldaş, dertli gönüllere deva olma-
lıyız. En önemlisi, gönül kazanarak 
iyilikle dünyayı güzelleştirmenin 
yollarını aramalıyız. Bu süreçte en 
çok ihtiyacımız olan şey iyiliği yay-
mak ve çoğaltmaktır. Recep Allah’ın 
ayı, bu ayı en güzel şekilde değer-
lendirmeli ve Allah’ın rızasına eriş-
mek için fırsat bilmeliyiz. Bugün 
dünyanın pek çok noktasında zulüm 
var. En yakınımız da ise Gazze var. 
Yıllardır süren soykırım bir yıldır 
dayanılması güç bir noktaya geldi. 
Okullar, sosyal tesisler, hastaneler 
yıkıldı; kendi yurtlarında çadırlarda 
yaşamak zorunda kaldılar, çadırlar 
yakıldı. Yine Doğu Türkistanlı kar-
deşlerimiz yaşarken haklarından 
mahrum bırakılıyor. İnsanlık ger-
çekten büyük bir imtihan veriyor. 
Bizler bu kıymetli günleri vesilesi 
ederek ellerimizi her zamankinden 
daha çok açalım, dualar edelim. 

Rabbimiz tüm dünya üzerinde var 
olan her türlü sıkıntının, zulmün ve 
savaşın son bulması için gücümüzü 
artırsın” şeklinde konuştu. 

“MÜBAREK AYLAR VE GÜNLER 
YENİLENMEK VE TAZELENMEK İÇİN 

BİR FIRSATTIR” 
İslâm âleminin, rahmet, bere-

ket ve mağfiret iklimi mübarek üç 
aylara ve üç ayların müjdecisi Re-
gaib Gecesi’ne kavuşmuş olmanın 
huzur ve mutluluğunu yaşadığına 
vurgu yapan Meram Belediye Baş-
kanı Mustafa Kavuş, “Müslüman-
lar olarak manevi bir yenilenme 
mevsimi olan Recep, Şaban ve 
Ramazan aylarına ve bu ayların 
müjdecisi Regaib Gesesi’ne bir kez 
daha kavuşmuş olmanın sevinç, 
huzur ve mutluluğunu yaşıyoruz. 
Bu mübarek zaman dilimi, geçmiş 
ve gelecek hayatlarını gözden ge-
çirme imkanı vermesi bakımından 
inananlar için bulunmaz bir fırsat-
tır. Sevincimiz ve mutluluğumuz; 
bu fırsatı değerlendirenlerin sonsuz 
saadete erişeceğine olan inancımız-

dan kaynaklanmaktadır. Dünyanın 
ve insanlığın içinde bulunduğu kaos 
ile mazlumların acı ve gözyaşları se-
bebiyle mutluluğumuz yine buruk 
belki ama umudumuz çok büyük. 
Dualarımız; üç aylarımızın ve mü-
barek Regaib Gecemizin, birlik ve 
beraberlik içinde ümmetin dirilişine 
ve tüm acıların son bulmasına bir 
vesile olması içindir.    

İnsanın ancak Rabb’ine yöne-
lerek huzur ve saadet bulacağını 
hatırlatan mübarek Regaib Gecesi, 
şehrimiz ve bu şehrin çocukları için 
bambaşka bir mutluluk olan ‘Şivlilik 
Bayramı’nı da bünyesinde barındır-
maktadır. Bu sebeple çocuklarımızın 
bu eşsiz ve derin bayramını en içten 
dileklerimle kutluyor, sevinçlerine 
en kalbi duygularımla ortak olduğu-
mu da belirtmek istiyorum. Üç ay-
ların gelişiyle birlikte gönüllerimizi 
huzura kavuşturan rahmet, mağfi-
ret ve bereket ikliminin, ülkemizden 
başlayarak dalga dalga tüm insanlığı 
kuşatmasını, hidayet, barış ve huzu-
ra vesile olmasını, bu mübarek gün, 
gece ve aylarda yapacağımız ibadet, 
dua ve yakarışların kabul olmasını 
Yüce Rabb'imden niyaz ediyorum. 
Bu düşüncelerle hemşehrilerimiz 
başta olmak üzere tüm İslam ale-
minin üç aylarını, Regaib Gecesi’ni 
ve çocuklarımızın da Şivlilik Bayra-
mını kutluyor, bu bereketli günlerin 
insanlık için güzel günlere kapı ara-
lamasını temenni ediyorum” ifade-
lerini kullandı.  nİHABER MERKEZİ

Hepimizin toplumda belirli kim-
likleri vardır. Annelik, babalık, eşlik, 
vatandaşlık vs. Bu kimlikler çerçe-
vesinde de belirli davranışlarımız ve 
yaklaşımlarımız vardır. Bir de men-
subu olduğumuz mesleklere, grup-
lara, fikirlere ait kimliklerimiz vardır.

Bizler, bir davranışta bulunur-
ken hem kendimizi hem de men-
subu olduğumuz bu meslekleri, 
grupları ve fikirleri temsil ederiz. 
Örneğin bir hakim, toplum içinde 
sergileyeceği davranışlarda kendini 
temsil ettiği gibi hakimlik mesleğini 
ve yargı camiasını da temsil eder. 
Aynı şekilde bir imam, hem kendi-
ni hem de diyanet camiasını temsil 
eder. 

Bu temsiliyet boyutu, din hiz-
meti yapan kişilerde daha da bir 
ön plana çıkar. Bu kişilerin yaptık-
ları hatalar veya yanlış davranışlar, 
insanları sadece bu kişilerden değil, 
bu kişilerin mensup olduğu dinden 
de uzaklaştırır.

Halbuki; normalde herkes kendi 
hatasından sorumludur, bir kimse-
nin hatası yüzünden onun mensup 
olduğu gruptan ya da temsil ettiği 
dinden uzaklaşmamalıdır insanlar. 
Fakat maalesef pratikte bu iş böyle 
olmamakta, insanlar hata yapan ki-
şinin mensup olduğu ya da mensup 
olduğunu iddia ettiği, temsil ettiğini 
iddia ettiği dinden ya da fikirlerden 
de uzaklaşmaktadır. 

Onun için, tem-
siliyet çok önemlidir. 
Bu yüzden de din 
hizmeti yaptığını iddia 
eden kimselerin hal 
ve hareketlerine çok 
daha dikkat etmesi 
gerekir.

Konuyla ilgili şöy-
le bir kıssa anlatılır…

Bir gün yaralı bir 
kuş, Hz. Süleyman’a 
gelerek, kanadını bir 
dervişin kırdığını söy-
ler. Hz. Süleyman, dervişi hemen 

huzuruna çağırtır. Ve 
ona “Bu kuş senden 
şikâyetçi, neden ka-
nadını kırdın?” diye 
sorar.

Derviş, Hz. Sü-
leyman’a; “Sultanım, 
ben bu kuşu avlamak 
istedim. Önce kaç-
madı, yanına kadar 
gittim, yine kaçmadı. 
Bende bana teslim 
olacağını düşünerek 
üzerine atladım. Tam 

yakalayacağım sırada kaçmaya ça-

lıştı, o esnada kanadı kırıldı.” diye 
cevap verir.

Bunun üzerine Hz. Süleyman, 
kuşa döner ve; “Bak, bu adam da 
haklı. Sen niye kaçmadın? O sana 
sinsice yaklaşmamış. Sen hakkını 
savunabilirdin. Şimdi kolum kana-
dım kırıldı diye şikâyet ediyorsun?” 
der.

Kuş, kendini şöyle savunur; 
“Efendim ben onu derviş kıyafetin-
de gördüğüm için kaçmadım. Avcı 
olsaydı hemen kaçardım. Derviş 
olmuş birinden bana zarar gelmez, 
bunlar Allah’tan korkarlar diye dü-
şündüm ve kaçmadım.” der. Hz. 
Süleyman, bu savunmayı doğru 
bulur ve kısasın yerine getirilmesi-

ni ister. “Kuş haklı, hemen dervişin 
kolunu kırın” diye emreder.

Kuş o anda; “Efendim, sakın 
öyle bir şey yaptırmayın” diyerek 
öne atılır. “Neden?” diye sorar 
Hz. Süleyman. Kuş sebebini şöyle 
açıklar; “Efendim, dervişin kolunu 
kırarsanız, kolu iyileşince yine aynı 
şeyi yapar… Siz en iyisi mi, bunun 
üzerindeki derviş hırkasını çıkar-
tın… Çıkartın ki, benim gibi kuşlar 
bundan sonra aldanmasın.” diye 
cevap verir.

Lafın özü; her konuda cübbeler 
ehil ve hak eden kişilere giydirilme-
li, bu kişiler de cübbelerini layıkıyla 
temsil etmeli… Cübbenin değerini 
düşürmemeli… Vesselam…  

TEMSİLİYET, HZ. SÜLEYMAN (A.S) VE KUŞ

haber@konyayenigun.com
İSMAİL CAN

Milli İrade Platformunca, ‘Dünyayı uyandırıyoruz’, ‘Dün Ayasofya, bugün Emevi, ya-
rın Aksa’ ve ‘Bir güneş doğuyor’ sloganlarıyla Filistin'e destek yürüyüşü düzenlendi

Filistin'e destek için 
yüz binler yürüdü

İlim Yayma Vakfı Mütevelli He-
yeti Başkanı ve TÜGVA Yüksek İs-
tişare Kurulu Üyesi Bilal Erdoğan, 
"Kimse sanmasın ki Türkiye uyu-
yor. Kimse sanmasın ki dünyanın 
uyuduğu bu sabahta Müslümanlar 
da uyuyor. Hayır, biz ayaktayız, biz 
dipdiriyiz. Biz sabah kadar taze, sa-
bah kadar heyecanlıyız. Hep birlikte 
buradayız. Öfkemizle, protestoları-
mızla, sloganlarımızla, dualarımızla 
buradayız. Gazze yalnız değil, Filis-
tin kimsesiz değil, Suriye tek başına 
değil." dedi.

Milli İrade Platformunca, "Dün-
yayı uyandırıyoruz", "Dün Ayasofya, 
bugün Emevi, yarın Aksa" ve "Bir 
güneş doğuyor" sloganlarıyla dü-
zenlenen Filistin'e destek yürüyüşü 
konuşmalarla başladı.

Filistin'deki katliamın durdu-
rulması amacıyla yaklaşık 400 sivil 
toplum kuruluşunun iştirakiyle Ga-
lata Köprüsü'nde gerçekleştirilen 
eylemde konuşan Bilal Erdoğan, 
katılımcıları selamlayarak, Hamas 
liderleri İsmail Heniyye ile Yahya 
Sinvar başta olmak üzere tüm Fi-
listin şehitlerini ve şehitleri yad etti.

Dua ederek katılımcılara ses-
lenen Erdoğan, "Biz ayaktayız, biz 
uyanığız, biz buradayız. Filistin'le 
dayanışma için buradayız. Gazze'de-
ki soykırımı lanetlemek için burada-
yız. Ayasofya açıldı, Emevi Camii 
özgürlüğüne kavuştu, şimdi Kudüs 
için Mescid-i Aksa için buradayız. 
Kimse sanmasın ki Türkiye uyu-
yor. Kimse sanmasın ki dünyanın 
uyuduğu bu sabahta Müslümanlar 
da uyuyor. Hayır, biz ayaktayız, biz 
dipdiriyiz. Biz sabah kadar taze, sa-
bah kadar heyecanlıyız. Biz, işte hep 
birlikte buradayız. Öfkemizle, pro-

testolarımızla, sloganlarımızla, du-
alarımızla buradayız. Gazze yalnız 
değil, Filistin kimsesiz değil, Suriye 
tek başına değil. Biz varız, İstanbul 
var, Türkiye var. Hep yanlarında ol-
duk, inşallah hep yanlarında olaca-
ğız." ifadelerini kullandı. Soykırımın 
453'üncü gününde, İsrail'in Gaz-
ze'de bebekleri, çocukları, kadınla-
rı, yaşlıları, doktorları, gazetecileri, 
yardım gönüllülerini ve daha birçok 
kişiyi katlettiğini, okulları, camileri, 
kiliseleri hedef aldığını anımsatan 
Erdoğan, 50 binden fazla kişinin 
hayatını kaybettiğini belirtti.

“HÜRRİYET VE ADALET GÜNEŞİ 
ÇOK YAKINDA MESCİD-İ AKSA'DA, 

FİLİSTİN'DE DE DOĞACAKTIR"
Dünyanın birçok ülkesinin mü-

himmat, finansman ve politik des-
tek vererek ya da susarak insanlık 
suçunun ortağı olduğunu belirten 
Erdoğan, Gazze'de sadece mazlum 
sivillerin değil insanlık ve vicdanın 

öldüğünü ifade etti.
Erdoğan, Batı'nın maskesinin 

Gazze'de düştüğünü vurgulayarak, 
şöyle devam etti: "Nerede insan 
hakları? Nerede çocuk hakları? Ne-
rede kadın hakları? Nerede basın 
özgürlüğü, ifade özgürlüğü? Bütün 
batılı değerler hem Gazze'de hem 
batıda öldü. Kendilerinden olma-
yanlara hiçbir hak tanımadıklarını 
bir kez daha gösterdiler. Ama biz 
elbette kimseden merhamet dile-
necek değiliz. Kendi tarihimizden, 
kültürümüzden, medeniyetimiz-
den, en çok da imanımızdan al-
dığımız güçle biliyoruz ki Allah'ın 
mazlumlara olan vaadi Suriye'de 
nasıl gerçekleştiyse Filistin'de de 
gerçekleşecektir. Ayasofya nasıl zin-
cirlerinden kurtulduysa Şam Emevi 
Camii nasıl eli kanlı bir diktatörün 
tasallutundan kurtulduysa, inşallah 
hürriyet ve adalet güneşi çok yakın-
da Mescid-i Aksa'da Filistin'de de 

doğacaktır."
"SURİYE'DEN SONRA GAZZE DE 

KUŞATMADAN ZAFERLE ÇIKACAK"
Bilal Erdoğan, iman varsa sınır-

sız imkan olduğuna iman edilmesi 
gerektiğini söyleyerek, "Suriye'de 
Müslümanlar azmettiler, sabretti-
ler ve zaferi elde ettiler. Suriye'den 
sonra inşallah Gazze de kuşatma-
dan zaferle çıkacak. Bizler de o 
mübarek güne ulaşmak için dua-
larımızla böyle dayanışma göste-
rilerimizle boykotla gizli ya da açık 
gayretlerimizle Gazze'li mazlumla-
rın yanında olacağız." diye konuştu. 
Dün Ayasofya'nın açılmasının hayal 
olduğunu belirten Erdoğan, "Bugün 
kapıları ardına kadar açık elhamdü-
lillah. Dün Emevi Camii'nde namaz 
kılmak hayal idi, bugün hem Şam 
hem Halep Emevi Camii'nin kapıları 
açık, minareleri, minberleri, özgür. 
Bugün Kudüs, hayal gibi gelebilir, 
öyle değil. İnşallah bu millet, bu 
ümmet tarihte yaptığı gibi bugün 
de Mescid-i Aksa'yı özgürleştirecek-
tir. Her şey önce inanmakla başlar. 
Önce inanacağız, sonra çalışacağız, 
çok çalışacağız. Allah bize inşallah 
zaferi müyesser kılacaktır." şeklin-
de konuştu. Gazze'ye, Filistin'e ve 
Suriye'ye seslenen Erdoğan, onları 
unutmayacaklarını, sevinçlerinin 
sevinci, acılarının acıları olduğu-
nu kaydetti. Hamas'ın kendilerine 
sabrı, Suriyeli mücahitlerin umudu 
öğrettiğini söyleyen Erdoğan, Gaz-
ze ümitliyken kendilerinin ümitsiz 
olamayacağını, Suriye zafer coşku-
su yaşarken buna ilgisiz kalamaya-
caklarını ifade etti. Allah'tan Filistin 
ve Gazze için zafer niyaz eden Er-
doğan, katılımcıların da üç aylarını 
tebrik etti. n AA

Milli İrade Platformunca, 
"Dünyayı uyandırıyoruz", "Dün 
Ayasofya, bugün Emevi, yarın 
Aksa" ve "Bir güneş doğuyor" 
sloganlarıyla düzenlenen Filis-
tin'e destek programı kapsamın-
da vatandaşlar Türkiye’nin bir-
çok ilinde saban namazında bir 
araya geldi. 

Gazze’de yaşanan soykırımın 
durdurulması için Kapu Camii’n-
de de kılınan sabah namazının 
ardından dualar edildi. 

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay sosyal med-
ya hesabından yaptığı paylaşım-
da, “Dün Ayasofya'nın zincirleri 
kırıldı, bugün Emevi Camii esa-
retinden kurtuldu, yarın Mes-

cid-i Aksa özgür olacak… 'Gaz-
ze'deki soykırımı sonlandırın' 
diye haykırmak için 2025'in ilk 
sabahında Kapu Camii'nde bu-
luştuk. Dualarımız kabul olsun 
inşallah” dedi. 

Kapu Camii’nde kılınan sa-
bah namazının ardında cami 
önünde açıklama yapıldı. Siyo-
nist İsrail’in vahşetinin lanet-
lendiği açıklamaya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Konya İl Müftüsü Prof. 
Dr. Ali Öğe, Konya eski İl Müf-
tüsü Ahmet Pocanoğlu, AK Parti 
eski Konya milletvekilleri Ahmet 
Sorgun, Hüsniye Erdoğan, sivil 
toplum kuruluşu yetkilileri ve 
vatandaşlar katıldı. n EMİNE KILIÇ

Filistin için Kapu 
Camii’nde buluştular

Arınma mevsimi manevi fırsatlar sunuyor

Uğur İbrahim Altay Ahmet Pekyatırmacı Hasan Kılca Mustafa Kavuş



Yeni hedeflere
yelken açtılar
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Dünya Alpagut Şampiyonası'nda birincilik kazanan ikiz kardeşler Mina Anka ve Anhar Yuşa Doguz, antrenör-
lüklerini yapan anneleri Rümeysa Anka Doguz yönetimindeki sıkı çalışmayla yeni hedeflerin peşinde koşuyorlar 

Dünya Alpagut Şampiyonası'n-
da birincilik kazanan ikiz kardeşler 
Mina Anka ve Anhar Yuşa Doguz, 
antrenörlüklerini yapan anneleri 
Rümeysa Anka Doguz yönetimin-
deki sıkı çalışmayla yeni hedeflerin 
peşinde koşuyorlar. Sakarya'nın 
Kaynarca ilçesinde yaşayan 4 çocuk 
annesi Rümeysa Anka Doguz, 18 yıl 
önce Azerbaycan'dan gelerek Türki-
ye'de evlendi. Küçük yaşlardan iti-
baren farklı spor dallarıyla ilgilenen 
Doguz, 14 yaşındaki ikiz çocukları 
Mina Anka ve Anhar Yuşa'yı, yüzler-
ce yıllık geçmişi olan alpagut sporu-
na hazırlamak için 3 yıl önce antren-
manlara başlattı. Yoğun ve disiplinli 
çalışma, düzenli, dengeli beslenme 
ve uyku programıyla kendilerini kısa 
sürede geliştiren ikizler, Gürcistan'ın 
Kutalsı şehrinde 4-8 Aralık'ta 15 ül-
kenin katılımıyla düzenlenen Dünya 
Alpagut Şampiyonası'nda mücadele 
etti. Alpagutta ümitler kategorisi 
olan "batur" sisteminde birincilik ve 
"gurşag" sisteminde üçüncülük elde 

eden Mina Anka ile "caymaz" siste-
minde şampiyonluk kazanan Anhar 
Yuşa, evde anne, salonda antrenör 
ilgisi eşliğinde yeni başarılara hazır-
lanıyor.
 ÇOCUKLARININ MÜSABAKALARINI 
KAMERA KAYITLARINDAN İZLEDİ

İkizlerin annesi 35 yaşında-
ki Rümeysa Anka Doguz, yaptığı 
açıklamada, şampiyonada hakem-
lik yaptığını ifade etti. Bu nedenle 
çocuklarının müsabakalarını izle-
yememenin üzüntüsünü yaşadığı-
nı aktaran Doguz, "Başarmak için 
bu durumla karşı karşıya gelmek 
zorundaydım, başardık. İkisiyle de 
gurur duyuyorum." dedi. Doguz, 
maç yönettiği sırada diğer kortlarda 
Anhar ve Mina'nın karşılaşmaya çık-
tığını anlatarak, "O an izleyemedim, 
daha sonra kamera kayıtlarından iz-
ledim. Mina yan tarafta maç yapar-
ken ben maç yönetmek zorunday-
dım ama gözüm bir taraftan onun 
maç tablosundaydı. Anne olarak ço-
cuklarımın maçını izleyememenin 

üzüntüsünü yaşadım ama antrenör 
olarak da dünya birincisi olmala-
rı benim için çok önemliydi." diye 
konuştu. Her gün farklı salonlarda 
çift antrenman yaptıklarını aktaran 
Doguz, "Eve geldiklerinde yemek 
yemeden yorgun şekilde uyuyorlar-
dı. Beslenmelerine çok dikkat ettim 
çünkü bir sporcunun antrenmanları 
kadar beslenmesi ve uykusu da çok 
önemli." ifadelerini kullandı.

‘DÜNYA ŞAMPİYONU 
ÖĞRENCİLERİMİN OLMASINI 

İSTİYORUM’
Alpagut sporunu çok severek 

yaptığını ifade eden Mina Anka Do-
guz da annesiyle idmana çıkmanın 
ve müsabakalara katılmanın kendi-
sine gurur verdiğini söyledi. "Kadın-
lar yapamaz" algısı nedeniyle başarı 
kazanmanın kendisini çok mutlu 
ettiğini vurgulayan Mina Anka, "İki-
zimle antrenman yapmak bazen 
sıkıcı oluyor çünkü sıkletim ondan 
büyük ve canı acıdığında vicdan 
azabı çekiyorum." şeklinde konuş-

tu. Şampiyon olduğunda Türkiye 
ve Azerbaycan bayraklarını birlikte 
açtığını anlatan Mina Anka, "Dünya 
üçüncülüğüm gurşag sisteminden 
geldi, rakiplerim çok güçlüydü, boy-
ları benden uzundu. Kendimi kısa 
hissettim ama üçüncü olmak beni 
çok gururlandırdı. Birinci gelmek, 
ülkenin milli temsilcisi olmak, 'kızlar 
yapamaz' gibi bir algıyı yıkmak için 
en önemli adımlardan birisi." şek-
linde görüş belirtti. Mina Anka, ha-
yallerinin ve hedeflerinin büyük ol-
duğuna değinerek, "Bu elde ettiğim 
başarılar sadece başlangıç. Üşengeç 
bir insan olmama rağmen bunları 
başardım. Annemin çabası büyük. 
Her gün antrenman yapıp yoruldu-
ğum günlerde zorla götürüyordu. 
Hayallerim büyük, gelecekte dünya 
şampiyonu öğrencilerimin olmasını 
istiyorum." dedi. Anhar Yuşa Doguz 
ise iki disiplinde mücadele eden iki-
ziyle çalışmanın gelişiminde kendi-
sine avantaj sağladığını söyledi. 
nAA

Türkiye Karate Federasyonunun 
faaliyet programındaki 34. Uluslara-
rası Boğaziçi Karate Turnuvası'nda 
altın madalya kazanan ortaokul öğ-
rencisi Ezel Ecrin Eren (13), Türkiye 
Takımlar Karate Şampiyonası'nda 
birinci olup milli takıma seçilmek 
için çalışıyor. Malatya'daki Orhan 
Gazi Ortaokulu Spor Kulübünde 3 
yıldır karate yapan 13 yaşındaki 
Ezel Ecrin Eren, küçüklüğünden bu 
yana sporcu olmayı hedeflediğini 
anlattı. Okulunun spor kulübünde 
beden eğitimi öğretmeni Süleyman 
Yıldırım'ın antrenörlüğünde yarış-
malara hazırlandığını dile getiren 
Eren, 13-15 Aralık'taki 34. Ulus-
lararası Boğaziçi Karate Turnuva-
sı'nda altın madalya kazanmanın 
gururunu yaşadığını dile getirdi. 

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 
2023'teki depremler nedeniyle bir 
süre antrenmanlara ara vermek zo-
runda kaldıklarını ifade eden Eren, 
"Uzun süre mola verilmiş bir zaman 
diliminin ardından hiç beklenmedik 
bir anda madalya almak insanı mut-
lu ediyor. Travmalarımı az da olsa 
azaltıyor. Deprem, antrenmanlarda 
eksik kalmamıza neden olmuştu 
ama sağ olsun hocam bizi yetiştirdi. 
Onun sayesinde güzel yerlere gel-
dim." dedi.

34. Uluslararası Boğaziçi Karate 
Turnuvası'nda milli sporcuları da 
yendiğini dile getiren Eren, "Bundan 
sonraki hedefim Türkiye Takımlar 
Karate Şampiyonası'nda birinci 
olup Balkan ve Avrupa şampiyona-
larında milli takım adına yer alıp, 

Malatya'yı ve Türkiye'yi en iyi şekil-
de temsil etmek. Bunun için hocam 
Süleyman Yıldırım nezaretinde ant-
renmanlara sıkı bir şekilde devam 

ediyoruz." diye konuştu.
‘TÜM RAKİPLERİNİ YENEREK 

BİRİNCİLİK KÜRSÜSÜNDE YER ALDI’
Okulun beden eğitimi öğretmeni 

ve karate antrenörü Süleyman Yıldı-
rım, spor kulübünü 2021 yılında kur-
duklarını ve 5 branşta faaliyet gös-
terdiklerini söyledi. Öğrencilerinden 
Ezel Ecrin Eren'in okullar arası ya-
rışmalarda Türkiye üçüncülüğüyle 
derece almaya başladığını belirten 
Yıldırım, "Daha sonra Uluslararası 
Gemlik Karate Turnuvası'nda birin-
ci, Uluslararası Marmara Cup Kara-
te Şampiyonası'nda üçüncü oldu. En 
son 13-15 Aralık'ta düzenlenen ve 4 
sporcuyla katıldığımız 34. Boğaziçi 
Uluslararası Karate Şampiyonası'n-
daki 7 maçında tüm rakiplerini ye-
nerek birincilik kürsüsünde yer aldı. 
Bu turnuvaya 37 ülkeden 4 bin 39 
sporcu katıldı." ifadelerini kullandı. 
Öğrencilerin, zararlı alışkanlıklardan 
uzak kalıp, sevgi, saygı çerçevesin-

de yaşamalarını sağlamayı, ulusal 
ve uluslararası müsabakalarda bir 
yerlere gelmelerini hedeflediklerini 
kaydeden Yıldırım, karatede aktif 
30 sporcuları olduğunu, bu sayıyı 
arttırıp daha fazla madalya almak 
için ellerinden geleni yaptıklarını 
dile getirdi. Okul Müdürü Mehmet 
Olcay Ülger de karate, wushu kung-
fu, hentbol, futbol ve masa tenisinde 
faaliyet yürüttükleri spor kulübünde 
100 lisanslı sporcuları olduğunu 
aktardı. Öğrencileri Ezel Ecrin Eren'i 
kutlayan Ülger, milli takımda yer 
alan sporcuları Elanur Boykız (13) ve 
Yusuf Emre Yıldırım'ın (11) da bu yıl 
düzenlenen şampiyonalarda derece 
aldığını, öğrencileri geleceğe taşı-
mak adına çalıştıklarını sözlerine 
ekledi. n AA

Ezel'in hedefi milli takım

Karapınar Kaymakamlığı, 
Karapınar Gençlik Merkezi Mü-
dürlüğü tarafından yürütülen, 
"Doğayla El Ele Öğreniyorum, 
Üretiyorum, Paylaşıyorum" 
projesini başarı belgesi ile 
ödüllendirdi. Karapınar Kay-
makamı Şenol Öztürk, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı, Karapınar 
Kaymakamlığı ve Karapınar 
Belediyesi'nin desteğiyle ha-
yata geçirilen ve 3 yıldır de-

vam eden proje için Karapınar 
Gençlik Merkezi Müdürü Mu-
hammet Ali Karakul ve çalışan-
lara teşekkür ederek başarı bel-
gelerini takdim etti. Kaymakam 
Öztürk, "Bu tür projeler, hem 
gençlerimizin bireysel gelişi-
mine hem de toplumumuzun 
sürdürülebilir kalkınmasına 
önemli katkılar sağlıyor. Tüm 
emeği geçenleri kutluyorum.” 
diye konuştu.n AA

Karapınar'da örnek projeye 
başarı belgesi



TÜMOSAN Konyaspor Teknik Direktörü Recep Uçar, deplasmanda oynayacakları 
Corendon Alanyaspor maçına iyi hazırlanıp, kazanmak için gideceklerini söyledi

TÜMOSAN Konyaspor Teknik 
Direktörü Recep Uçar, Trend-
yol Süper Lig'in 18. haftasında 
deplasmanda oynayacakları Co-
rendon Alanyaspor maçına iyi 
hazırlanıp, kazanmak için gi-
deceklerini söyledi. Konyaspor, 
Trendyol Süper Lig'in 18. Hafta-
sında yarın saat 20.00'de Coren-
don Alanyaspor'a konuk olacağı 
maçın hazırlıklarını sürdürdü. 
Kayacık Tesisleri'nde Teknik Di-
rektör Recep Uçar yönetimin-
de gerçekleştirilen antrenman, 
koşu ve ısınma hareketleri ile 
başlarken, 5'e 2 ile devam etti. 
Yeşil-beyazlı ekip, idmanı taktik 
çalışma ile tamamladı.

‘KAZANMAK İÇİN GİDECEĞİZ’
Antrenmandan önce basın 

mensuplarına açıklamalarda bu-
lunan Konyaspor Teknik Direk-
törü Recep Uçar, yeni yılın hayırlı 
olmasını dileyerek, "Konyaspor 
olarak umarım arzu ettiğimiz 
başarıları bu sene ulaşırız. Alan-
yaspor maçı hazırlıklarımız de-
vam ediyor. Cuma günü maçımız 
var. Her ne kadar ligde onlar daha 
alt konumda gibi görünse de ge-
rek oyuncu kalitesi olarak gerek-
se de oyun kalitesi olarak daha 
yukarıda olabilecek bir takım. 
Özellikle Sami hocayla beraber 
son 5 maçta 8 puan almayı be-
cermiş bir takım. Konyaspor ola-

rak hazırlıklarımızı en iyi şekilde 
yapıp, kazanmak için gideceğiz. 
Umarım arzu ettiğimiz oyunu or-
taya koyup arzu ettiğimiz sonuç-
ları alıp buraya döneriz" şeklinde 
konuştu.

‘KONYASPOR KONGREDEN 
GÜÇLENEREK ÇIKACAKTIR’
Yönetimin aldığı olağanüstü 

kongre kararını değerlendiren 
Uçar, "Yönetimimizin almış oldu-
ğu bir karar. Konyaspor büyük bir 
camia. Şu an yönetimiz ve başka-
nımız sağ olsunlar bu kulübe çok 
özverili bir şekilde hizmet ediyor-
lar. Bu gibi camialar her kongre-
lerden daha güçlü çıkarlar. Kon-
yaspor da umarım bu kongreden 

daha da güçlenerek çıkacaktır" 
diye konuştu.

‘ŞU ANDA TAKIMIMIZDA 
15 YABANCI VAR’

Takımda 15 yabancı oyuncu-
nun olduğuna dikkat çeken Uçar, 
“Transferlerle alakalı görüşlerim 
yönetim değişince değişecek şey-
ler değil.  Kaleci Yavuz aramızdan 
ayrıldı, bir genç kaleci istediğimiz 
doğru.  Şu anda takımımızda 15 
yabancı var. Calusic’in sağlık du-
rumu bazı kararları etkileyecek. 
Damjanovic’in bir sakatlığı var-
dı, ülkesinde 9 günlük bir teda-
viden geçti. Pazar günü itibariyle 
aramıza katıldı. Sakatlık durumu 
devam ediyor. Yönetim ve kendi-

siyle konuştuk, duruma göre hep 
beraber bir karar vereceğiz. Niko 
Rak’ın ricası üzerine kendisini A 
takım antrenmanlara katılmasına 
müsade ettim.  Yabancı oyuncu 
sayımız 15, yasal olarak 14 ismi 
federasyona bildirebiliyoruz. Niko 
bizim listede ismi yazılan bir 
oyuncumuz değil. Başka bir ta-
kım bulabilmesi adına gitmesinin 
kendisi açısından daha sağlıklı 
olacağını düşünüyoruz.”

‘YÜZDE 100 MOTİVASYONLU 
BİR HALDEYİZ’

Orta saha oyuncularından 
Marko Jevtovic ise Alanyaspor 
maçı hakkında yaptığı açıklama-
da, "Son 5 maça istinaden hoca 

değişikliği yaşayan bir takım ile 
karşı karşıya kalacağız. Süper 
Lig'de hiçbir puanın, hiçbir takım 
tarafından hiçbirine teslim edil-
mediğini bilmemiz lazım. Süper 
Lig gibi kaliteli bir ligde oynuyo-
ruz. Burada kolay bir maçın bizi 
beklemediğini söyleyebilirim. " 
ifadelerini kullandı. Genel Kurul 
süreci hakkında da açıklamalar-
da bulunan Jevtovic, “ Kulüpler 
ve camialar bu gibi süreçlerden 
geçebilir, takımımızı zerre etki-
lemedi. Yüzde 100 motivasyonlu 
bir haldeyiz. Önümüzdeki maç-
ları kazanmak ve işimizi yapmak 
zorundayız.”
nMUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Uçar: Kazanmak
için gideceğiz 
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S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 16 14 2 0 47 19 28 44
2.FENERBAHÇE 16 11 3 2 40 15 25 36
3. SAMSUNSPOR 16 9 3 4 29 17 12 30
4.GÖZTEPE 16 8 4 4 31 21 10 28
5. EYÜPSPOR 17 7 6 4 25 18 7 27
6.BEŞİKTAŞ 16 7 5 4 25 18 7 26
7. BAŞAKŞEHİR 16 6 5 5 27 23 4 23
8.GAZİANTEP FK 16 6 3 7 22 24 -2 21
9. ANTALYASPOR 16 6 3 7 20 28 -8 21
10.KASIMPAŞA 16 4 8 4 22 23 -1 20
11.TÜMOSAN KONYASPOR 16 5 5 6 18 23 -5 20
12.ÇAYKUR RİZESPOR 16 6 2 8 16 25 -9 20
13.TRABZONSPOR 16 4 7 5 24 22 2 19
14.SİVASSPOR 17 5 4 8 20 27 -7 19
15.ALANYASPOR 16 4 6 6 16 19 -3 18
16.KAYSERİSPOR 16 3 6 7 16 32 -16 15
17. BODRUM FK 16 4 2 10 12 22 -10 14
18.HATAYSPOR 16 1 6 9 14 27 -13 9
19.ADANA DEMİRSPOR 16 2 2 12 15 36 -21 5

TRENDYOL SÜPERLİG 
PUAN DURUMU

Türkiye Dağcılık Federasyonu 
(TDF) Konya İl Temsilcisi Fikret 
Küçükmumcu, TDF Eski Yöneti-
cisi İbrahim Meydan,  Selçuk-
lu Dağcılık ve Arama Kurtarma 
Spor Kulübü ( SEDAK ) Başkanı 
Hüseyin Turan, SEDAK Yönetim 

Kurulu Üyesi Abdullah Özyurt, 
Konya Yenigün Gazetesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Arslan’ın 
makamında ziyaret etti. Ziyarette 
TDK Konya İl Temsilcisi Fikret 
Küçükmumcu ve SEDAK Başkanı 
Hüseyin Turan tarafından yürüt-

tükleri çalışmalar hakkında bilgi 
verdiler. Ziyaretten duydukları 
memnuniyeti dile getiren Konya 
Yenigün Gazetesi Yönetim Kuru-
lu Başkanı Mustafa Arslan heyete 
çalışmalarında başarılar diledi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Dağcılardan Yenigün’e ziyaret

RRPPSSYeni yıla Konyaspor gündemiyle 
giren Konya’da yeşil beyazlı kulübün 
yeni başkanının kim olacağı konuşu-
luyor. Başkan adaylığı için adı geçen 
isimlerden biri de Çelikkayalar Yöne-
tim Kurulu Başkanı Ali Kaya. Kaya, 
bugün düzenlediği basın toplantısında 
sorular üzerine açıklamalarda bulun-
du. Kaya,“8 yıl görev aldım. Yöneticilik 
yaptım. Konyaspor bu şehrin marka-

sı. 3 başkan ile görev yaptım. Hizmet-
lerimiz oldu. 2 tane kupa aldık. Bugün-
lerde şehrimizin gündemi Konyaspor. 
Genel kurul kararı alındığını takip edi-
yoruz. Kamuoyunda, Ali Kaya, Ömer 
Atiker ve Mustafa Kavaf gibi isimler 
geçiyor. Ama benim adaylığım söz 
konusu değil. Böyle bir düşünce içine 
girmedim. İsmimizin geçiyor olması 
bizi onure ediyor. Bir Konyasporlu 

olarak bizi o göreve layık görenlere 
teşekkür ederim. Konyaspor’un bu 
cendereden kurtulacağına, başarılı bir 
yönetimin geleceğine inancım tam. 
Ama benim öyle bir düşüncem yok. 
Adaylığım söz konusu değil.” dedi.

‘KONYASPOR’A BAŞKANLIK 
YAPMAK İSTERİM’

Başkan Kaya, açıklamalarını şöyle 
tamamladı: “Çelikkayalar olarak Bin 

600 çalışanımızla yoğun bir tempo-
dayız. Konyaspor, gerçekten mesai 
isteyen bir kulüp durumunda. Ancak 
Konyaspor bizim, her türlü desteği 
vermeye hazırız, zaten veriyoruz da. 
Ama bir gün işimle ilgili müsaitlik du-
rumuna göre tabi ki Konyaspor’a baş-
kanlık yapmak isterim. Çünkü ben de 
bir Konyaspor sevdalısıyım.” 
 n SPOR SERVİSİ

Kaya: Adaylığım söz konusu değil
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